

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **194003 DD Rudice - stavební úpravy restaurace**

Zadavatel **Obec Rudice** IČO: **00280895**
7 DIČ: **CZ00280895**
67906 Rudice

Zhotovitel: **BauSystem CZ s.r.o.** IČO: **5060770**
Rybškova 948/23 DIČ: **CZ05060770**
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 017 187,68
PSV			5 814 899,97
MON			1 186 091,81
Vedlejší náklady			168 340,00
Ostatní náklady			34 000,00
Celkem			8 220 519,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 220 519,46 CZK
Základní DPH	21 %	1 726 309,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,46 CZK

Cena celkem s DPH 9 946 828,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	93 000,00	19 530,00	112 530,00	1
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	93 000,00	19 530,00	112 530,00	1
Stavební objekt				0,00		
01	Restaurace	0,00	8 127 519,46	1 706 779,09	9 834 298,55	99
01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení	0,00	3 377 902,10	709 359,44	4 087 261,54	41
01B	Silnoproud	0,00	987 815,01	207 441,15	1 195 256,16	12
01C	Ochrana před bleskem	0,00	8 580,80	1 801,97	10 382,77	0
01D	Gastro technologie	0,00	1 563 978,56	328 435,50	1 892 414,06	19
01E	Vzduchotechnika	0,00	1 914 068,27	401 954,34	2 316 022,61	23
01F	Zdravotně technické instalace	0,00	275 174,72	57 786,69	332 961,41	3
Celkem za stavbu		0,00	8 220 519,46	1 726 309,09	9 946 828,55	100

Popis stavby: 194003 - DD Rudice - stavební úpravy restaurace

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Restaurace

Popis rozpočtu: 01A - Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

Popis rozpočtu: 01B - Silnoproud

Popis rozpočtu: 01C - Ochrana před bleskem

Popis rozpočtu: 01D - Gastro technologie

Popis rozpočtu: 01E - Vzduchotechnika

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, specifikace materiálu). Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku.

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, případný chybějící materiál doplnit a ocenit.

Dodavatelem musí být odborná firma, která má s podobnými pracemi zkušenosti a která se sama obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrнула je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce.

Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Popis rozpočtu: 01F - Zdravotně technické instalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			23 110,65	0,3
16	Přemístění výkopku	HSV			30 637,02	0,4
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			3 989,86	0,0
27	Základy	HSV			458,87	0,0
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			94 866,84	1,2
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			30 150,30	0,4
342	Sádrokartonové konstrukce	HSV			155 564,42	1,9
38	Kompletní konstrukce	HSV			1 807,62	0,0
43	Schodiště	HSV			51 879,50	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			171 212,32	2,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 564,34	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			96 353,42	1,2
64	Výplně otvorů	HSV			5 643,90	0,1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			189,18	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 889,34	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 243,40	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			95 099,84	1,2
97	Prorážení otvorů	HSV			55 859,99	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 607,96	0,3
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			13 440,00	0,2

3	Svislé a kompletní konstrukce	PSV			76 200,00	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			81 525,15	1,0
712	Živičné krytiny	PSV			26 488,31	0,3
713	Izolace tepelné	PSV			19 567,61	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 943,73	0,1
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			50 235,36	0,6
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			73 045,28	0,9
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV			2 957,92	0,0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			35 988,96	0,4
728	Vzduchotechnika	PSV			1 153,80	0,0
728A	Zařízení č. 1: Větrání restaurace	PSV			497 347,89	6,1
728B	Zařízení č. 2: Větrání sociálních zařízení	PSV			1 356 720,38	16,5
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			6 129,76	0,1
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			10 830,40	0,1
736	Podlahové vytápění	PSV			96 723,85	1,2
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			21 364,00	0,3
751	Vzduchotechnika	PSV			1 307,04	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 459,76	0,0
763	Dřevostavby	PSV			42 707,48	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			14 194,98	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			838 079,22	10,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			437 043,07	5,3

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			242 896,34	3,0
776	Podlahy povlakové	PSV			15 579,81	0,2
781	Obklady keramické	PSV			194 529,10	2,4
783	Nátěry	PSV			3 454,09	0,0
784	Malby	PSV			52 448,12	0,6
791A	Příprava čisté zeleniny	PSV			111 251,84	1,4
791B	Varný blok	PSV			253 459,36	3,1
791C	Výdej jídel	PSV			175 439,04	2,1
791D	Multifunkční pánve	PSV			0,00	0,0
791E	Příprava masa	PSV			69 167,84	0,8
791F	Šoker + konvektomat + robot	PSV			28 887,04	0,4
791G	Mytí provozního nádobí	PSV			61 854,24	0,8
791H	Příprava studené kuchyně	PSV			33 867,68	0,4
791I	Chladicí box potravin	PSV			155 861,44	1,9
791J	Sklad potravin	PSV			168 062,72	2,0
791K	Mytí stolního nádobí	PSV			184 933,28	2,2
791L	Bar	PSV			242 294,08	2,9
791N	Doprava, montáž, zaškolení	PSV			78 900,00	1,0
799	Ostatní	PSV			40 000,00	0,5
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	MON			103 335,01	1,3
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	MON			13 000,00	0,2
HR-01	Bleskosvody	MON			4 412,80	0,1

KAB-01	Kabeláž	MON			414 400,00	5,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			255 360,00	3,1
PRS-01	Přístroje	MON			79 072,00	1,0
QSV-1	Svítlidla	MON			137 312,00	1,7
ROZ-01	Rozvaděče	MON			179 200,00	2,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			105 618,91	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			120 000,00	1,5
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VN			48 340,00	0,6
ON	Ostatní náklady	ON			33 000,00	0,4
VRN9	Ostatní náklady	ON			1 000,00	0,0
Cena celkem					8 220 519,46	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 25/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				33 000,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanců, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
6	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						93 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				23 110,65		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	17,11900	1 350,00	23 110,65	800-1	RTS 25/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		patka vnějšího schodiště : 0,82*0,3*0,5			0,12300			
		P1 : 46,45*0,33			15,32850			
		P2 : 11,5*0,145			1,66750			
Díl: 16		Přemístění výkopku				30 637,02		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,11900	289,35	4 953,38	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		patka vnějšího schodiště : 0,82*0,3*0,5			0,12300			
		P1 : 46,45*0,33			15,32850			
		P2 : 11,5*0,145			1,66750			
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	17,11900	325,35	5 569,67	800-1	RTS 25/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		patka vnějšího schodiště : 0,82*0,3*0,5			0,12300			
		P1 : 46,45*0,33			15,32850			
		P2 : 11,5*0,145			1,66750			
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	17,11900	288,00	4 930,27	800-1	RTS 25/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		patka vnějšího schodiště : 0,82*0,3*0,5			0,12300			
		P1 : 46,45*0,33			15,32850			
		P2 : 11,5*0,145			1,66750			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	17,11900	343,35	5 877,81	800-1	RTS 25/ II
		patka vnějšího schodiště : 0,82*0,3*0,5			0,12300			
		P1 : 46,45*0,33			15,32850			
		P2 : 11,5*0,145			1,66750			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	17,11900	543,60	9 305,89	800-1	RTS 25/ II
		patka vnějšího schodiště : 0,82*0,3*0,5		0,12300				
		P1 : 46,45*0,33		15,32850				
		P2 : 11,5*0,145		1,66750				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 989,86		
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	57,95000	68,85	3 989,86	800-1	RTS 25/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		P1 : 46,45		46,45000				
		P2 : 11,5		11,50000				
Díl: 27		Základy				458,87		
8	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	0,10800	3 699,00	399,49	801-1	RTS 25/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		patka vnějšího schodiště : (0,6+0,12)*0,3*0,5		0,10800				
9	275361921RT4	Výztuž a svařované sítě základových patek ze svařovaných sítí, , , drát d 6,0 mm, oka 100 x 100 mm	t	0,00148	40 122,00	59,38	821-1	RTS 25/ II
		patka vnějšího schodiště : (0,38*0,25*2+0,315*0,25)*4,4*1,25/1000		0,00148				
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				94 866,84		
10	281606134R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 450 mm, liniovou beztlakovou krémovou injektáží, pryskyřicí na bázi silanu s obsahem 85 % účinných látek	m	4,40000	1 245,60	5 480,64	801-4	RTS 25/ II
		Vyvrtní otvorů 10 ks/m ve spáře zdiva, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou.						
		Měrnou jednotkou je půdorysná délka zdiva.						
		PZ2 : 4,4		4,40000				
11	281606135R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky do 600 mm, liniovou beztlakovou krémovou injektáží, pryskyřicí na bázi silanu s obsahem 85 % účinných látek	m	2,00000	1 493,10	2 986,20	801-4	RTS 25/ II
		Vyvrtní otvorů 10 ks/m ve spáře zdiva, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou.						
		Měrnou jednotkou je půdorysná délka zdiva.						
		PZ2 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	281606143R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, hloubka vrtu 300 mm, plošnou beztlakovou krémovou injektáží, pryskyřicí na bázi silanu s obsahem 85 % účinných látek Vývrtání otvorů cca 55 ks/m2 ve spáře zdiva, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou. Měrnou jednotkou je pohledová plocha zdiva. PZ1 : 18	m2	18,00000	4 800,00	86 400,00	801-4	RTS 25/ II
				18,00000				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	30 150,30					
13	310271425R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 250 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1np : 3*2	kus	6,00000	559,80	3 358,80	801-4	RTS 25/ II
				6,00000				
14	311271175R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K pod SCH3 : 0,29*2 pod SCH1 : 2,62	m2	3,20000	1 318,50	4 219,20	801-1	RTS 25/ II
				0,58000				
				2,62000				
15	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 04 : 2*2*7,38/1000 05 : 1,1*2*7,38/1000	t	0,04576	48 906,00	2 237,94	801-4	RTS 25/ II
				0,02952				
				0,01624				
16	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 06 : 0,95*2*14,3/1000 07 : 1,85*2*14,3/1000	t	0,08008	47 745,00	3 823,42	801-4	RTS 25/ II
				0,02717				
				0,05291				
17	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 01 : 1,8*4*17,9/1000 02 : 1,7*3*17,9/1000 03 : 1,3*3*17,9/1000	t	0,28998	48 204,00	13 978,20	801-4	RTS 25/ II
				0,12888				
				0,09129				
				0,06981				
18	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami,	m2	2,32000	1 091,70	2 532,74	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01 : 1,8*0,16*2		0,57600				
		02 : 1,7*0,16*2		0,54400				
		03 : 1,3*0,16*2		0,41600				
		06 : 0,95*0,14*2		0,26600				
		07 : 1,85*0,14*2		0,51800				
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				155 564,42		
19	342261112RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	16,98075	1 135,20	19 276,55	801-1	RTS 25/ II
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1np : 3,33*1,24+3,49*(3,455)+0,64*1,24		16,98075				
20	342261112RT3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	22,99715	1 237,60	28 461,27	801-1	RTS 25/ II
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1np : 3,33*(2,39+1,905)+3,49*3,02-0,9*2,05		22,99715				
21	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	11,93805	1 872,00	22 348,03	801-1	RTS 25/ II
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 1np : 3,33*3,585		11,93805				
22	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky	m2	16,52015	48,80	806,18	801-1	RTS 25/ II
		1np : 3,33*1,34+3,49*(3,455)		16,52015				
23	342263998RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy do 2 m2	m2	0,79360	197,60	156,82	801-1	RTS 25/ II
		1np : 0,64*1,24		0,79360				
24	342263998RT2	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy nad 2 do 5 m2	m2	4,12920	132,80	548,36	801-1	RTS 25/ II
		1np : 3,33*1,24		4,12920				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	342090121R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění sádrokartonové nebo sádrovláknité příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK/SDVK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 1 x opláštěné 1np : 1	kus	1,00000	721,60	721,60	801-1	RTS 25/ II
26	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 1.5 : 101 : 14,32 102 : 30,5 122 : 9,7	m2	54,52000	849,60	46 320,19	801-1	RTS 25/ II
27	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 1.5 : 108 : 21,15 109 : 14,83	m2	35,98000	906,40	32 612,27	801-1	RTS 25/ II
28	416093112R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky do 200 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace 102 : (8,214*2+3,245*2)*0,076	m2	1,74177	1 248,00	2 173,73	801-1	RTS 25/ II
29	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 102 : (8,214*2+3,245*2)*0,076	m2	1,74177	332,80	579,66	801-1	RTS 25/ II
30	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 1.5 : 122 : 9,7	m2	9,70000	160,80	1 559,76	801-1	RTS 25/ II
Díl: 38 Kompletní konstrukce					1 807,62			
31	380931115R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 16 mm	kus	16,00000	96,75	1 548,00	801-4	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu. Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu. K1 : 16						
					16,00000			
32	58953485R	Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1,0439); d = 16,0 mm K1 : 16*0,3*1,58*1,05/1000	t	0,00796	32 616,00	259,62	SPCM	RTS 25/ II
				0,00796				
Díl: 43		Schodiště				51 879,50		
33	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25 SCH1 : 1,44*0,436 SCH2 : 1,75*0,755+0,1*4,05*0,12	m3	1,99769	5 571,00	11 129,13	801-1	RTS 25/ II
					0,62784			
					1,36985			
34	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. SCH1 - S2 : 10,8*4,4/1000 SCH2 - S3 : 10,66*4,4/1000	t	0,09442	45 288,00	4 276,09	801-1	RTS 25/ II
					0,04752			
					0,04690			
35	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, SCH2 : 3,95*(1,75+0,12)	m2	7,38650	3 042,00	22 469,73	801-1	RTS 25/ II
					7,38650			
36	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 7,38650	m2	7,38650	201,60	1 489,12	801-1	RTS 25/ II
					7,38650			
37	434141111RT2	Osazení schodišťových stupňů pórobetonových oboustranně na zdvo délky do 1200 mm, šířky 300 mm, včetně dodávky stupně s vyspárováním styčných spár maltou a promaltováním mezery mezi dvěma sousedními schodišťovými stupni SCH3 : 4	kus	4,00000	1 867,50	7 470,00	801-1	RTS 25/ II
					4,00000			
38	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	2,41900	1 944,00	4 702,54	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SCH2 : 0,15*2,5+0,146*1,75*8		2,41900				
39	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	2,41900	141,75	342,89	801-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 2,41900		2,41900				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				171 212,32		
40	601021143RT2	Omítková vrstva na stropěch nebo podhledech vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	87,79000	233,55	20 503,35	801-1	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení.						
		1np : (74,33+6,89+6,57)		87,79000				
41	601021191R00	Omítková vrstva na stropěch nebo podhledech doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	87,79000	58,41	5 127,81	801-1	RTS 25/ II
		1np : (74,33+6,89+6,57)		87,79000				
42	602021142RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	122,64858	180,00	22 076,74	801-1	RTS 25/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		101 : 2,1*(12,1*2+6,23)-2,06*1,8*2-1,44*2,28-2,51*2,4-1,435*2,345+0,4*(2,06*2+1,8*4)+0,2*(2,51+2,4*2)		49,80473				
		102 : 3,265*(8,55*2+3,545)-1,785*1,75*2-2,845*2,36-3,12*2,37-2,51*2,38+0,15*(1,785*2+1,74*4)+0,2*(2,51+2,38*2)		44,10953				
		104 : 2,7*(2,395*2+2,875*2)+1,485*0,785/2*2+1,16*0,785-0,9*2		28,73433				
43	602021191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	122,64858	64,44	7 903,47	801-1	RTS 25/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		101 : 2,1*(12,1*2+6,23)-2,06*1,8*2-1,44*2,28-2,51*2,4-1,435*2,345+0,4*(2,06*2+1,8*4)+0,2*(2,51+2,4*2)		49,80473				
		102 : 3,265*(8,55*2+3,545)-1,785*1,75*2-2,845*2,36-3,12*2,37-2,51*2,38+0,15*(1,785*2+1,74*4)+0,2*(2,51+2,38*2)		44,10953				
		104 : 2,7*(2,395*2+2,875*2)+1,485*0,785/2*2+1,16*0,785-0,9*2		28,73433				
44	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	78,64345	59,94	4 713,89	801-1	RTS 25/ II
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		ocelové zárubně : (0,8+1,97*2)*0,2+(0,8+1,97*2)*0,25		2,13300				
		T1,2,3,4,5 : 0,995*1,99*2+1*2,05*2+1,435*2,345*2+3,12*2,32*2+2,845*2,31*2		42,41095				
		AL : 1,24*2,85*2+0,94*2,85*2+1,395*2,3*2+2,51*2,4*2+1,395*2,3		34,09950				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek AL1 : 1,24+2,85*2 AL2 : 0,94+2,85*2 AL3 : 1,395+2,3*2 AL4 : 2,51+2,4*2	m	26,88500	45,54	1 224,34	801-1	RTS 25/ II
46	611421121R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenob v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1np : (74,33+6,89+6,57)	m2	87,79000	74,25	6 518,41	801-4	RTS 25/ II
47	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 1.3.1 : 101 : 3*3,84 1.3.2 : 107 : 3*(3,62*2+1,82)-0,965*2,475+0,2*(0,965+2,475*2) 108 : 2,93*(3,45*2+3,2*2+6,23*2-1,535+0,1-1,905-2,39-1,34-3,455-1,82)-2,045*1,81-0,94*2,85-0,8*2+0,3*(2,045+1,81*2) 109 : 2,93*(3,935+3,44)-1,61*1,675+0,3*(1,61+1,675*2) 122 : 2,93*(2,645*2+3,935*2-2,39-3,585)-0,995*1,98-0,995*0,74-1,2*1,86+0,3*(1,2+1,86*2)	m2	108,50928	418,05	45 362,30	801-1	RTS 25/ II
48	612421121R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, hladkých 101 : 2,1*(12,1*2+6,23)-2,06*1,8*2-1,44*2,28-2,51*2,4-1,435*2,345+0,4*(2,06*2+1,8*4)+0,2*(2,51+2,4*2) 102 : 3,265*(8,55*2+3,545)-1,785*1,75*2-2,845*2,36-3,12*2,37-2,51*2,38+0,15*(1,785*2+1,74*4)+0,2*(2,51+2,38*2) 104 : 2,7*(2,395*2+2,875*2)+1,485*0,785/2*2+1,16*0,785-0,9*2	m2	122,64858	48,06	5 894,49	801-4	RTS 25/ II
49	612423531R00	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1pp : 1,92*0,15 2np : 2,55*0,2	m2	0,79800	1 364,40	1 088,79	801-4	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 101 : $0,2 \cdot (1,4 + 2,28 \cdot 2) + 0,1 \cdot (0,94 + 2,85 \cdot 2)$ 104 : $0,2 \cdot (1 + 2,05 \cdot 2)$ 108 : $0,3 \cdot (0,94 + 2,85 \cdot 2)$ 117 : $0,2 \cdot (0,995 + 1,94) + 0,6 \cdot (1,49 + 2,2 \cdot 2)$ 122 : $0,2 \cdot (0,995 + 1,94 \cdot 2)$	m2	9,96400	873,00	8 698,57	801-4	RTS 25/ II
51	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot), 01 : $1,8 \cdot 0,9$ 02 : $1,7 \cdot 0,8$ 03 : $1,3 \cdot 0,8$ 04 : $2 \cdot 0,6$ 05 : $1,1 \cdot 0,6$ 06 : $0,95 \cdot 0,7$ 07 : $1,85 \cdot 0,7$	m2	7,84000	384,75	3 016,44	801-4	RTS 25/ II
52	1.2	D+M stěrka na stěnu v imitaci betonu 1.2.1 : $5,28 \cdot 1,44$ 1.2.2 : $1 \cdot (1,44 + 0,35)$ 1.2.3 : $2,935 \cdot (4,28 + 4,355 + 0,25) - 1,215 \cdot 1,68 - 1,435 \cdot 2,345$	m2	30,06440	1 300,00	39 083,72		Vlastní
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			6 564,34			
53	620991001R00	Připojovací í lišty začíšťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 6 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek AL : $1,395 + 2 \cdot 2,3$	m	5,99500	48,42	290,28	801-1	RTS 25/ II
54	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin AL : $1,395 \cdot 2,3$	m2	3,20850	60,03	192,61	801-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenocementové štukové, , složitost 1÷2	m2	5,07725	666,90	3 386,02	801-1	RTS 25/ II
		1.7 SZ : 3,073		3,07300				
		1.3.4 SZ : 0,2*4		0,80000				
		zazdivky : 0,2*0,2*3		0,12000				
		AL1 : (1,395+2,3*2)*0,15		0,89925				
		07 : 1,85*0,1		0,18500				
56	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2.	m2	8,92675	301,95	2 695,43	801-1	RTS 25/ II
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		1.7 SZ : 3,073		3,07300				
		1.3.4 SZ : 0,2*4		0,80000				
		zazdivky : 1*3		3,00000				
		AL1 : (1,395+2,3*2)*0,25		1,49875				
		07 : 1,85*0,3		0,55500				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					96 353,42			
57	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,01280	4 684,50	59,96	801-1	RTS 25/ II
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		rám pod VZT : 0,2*0,2*0,08*4		0,01280				
58	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	3,30164	5 049,00	16 669,98	801-1	RTS 25/ II
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		P1 : (3,71+6,57+21,15+14,83+9,7)*0,059		3,30164				
59	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	6,62108	4 702,50	31 135,63	801-1	RTS 25/ II
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		podkladní beton :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,020 : 46,31*0,1		4,63100				
		-1,180 : 15,14*0,1		1,51400				
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16*0,1		0,04408				
		SCH1 : 1,44*3*0,1		0,43200				
60	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	3,30164	509,40	1 681,86	801-1	RTS 25/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		P1 : (3,71+6,57+21,15+14,83+9,7)*0,059		3,30164				
61	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	6,62108	254,70	1 686,39	801-1	RTS 25/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		podkladní beton :						
		-1,020 : 46,31*0,1		4,63100				
		-1,180 : 15,14*0,1		1,51400				
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16*0,1		0,04408				
		SCH1 : 1,44*3*0,1		0,43200				
62	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,69680	455,40	317,32	801-1	RTS 25/ II
		podkladní beton :						
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16		0,44080				
		ráms pod VZT : 0,2*4*0,08*4		0,25600				
63	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,69680	135,45	94,38	801-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 0,69680		0,69680				
64	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,93383	35 000,00	32 684,05	801-1	RTS 25/ II
		včetně distančních prvků						
		P1 : (3,71+6,57+21,15+14,83+9,7)*13,35*1,25/1000		0,93383				
65	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,33783	35 000,00	11 824,05	801-1	RTS 25/ II
		včetně distančních prvků						
		podkladní beton :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S1 : 76,78*4,4/1000	0,33783					
66	63-01	D+M podlití patního plechu vysokopevnostní nesmršlivou záhlvkovou maltou	m2	0,11100	1 800,00	199,80		Vlastní
		venkovní stříška :						
		PL15/290 : 0,3*0,37	0,11100					
Díl: 64		Výplně otvorů	5 643,90					
67	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	1 410,30	1 410,30	801-4	RTS 25/ II
		lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu						
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		T6 : 1	1,00000					
68	642942214R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 150 mm šířky 700 mm,	kus	1,00000	729,90	729,90	801-1	RTS 25/ II
		bez dodávky zárubně						
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).						
		T7 : 1	1,00000					
69	5533301125R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š = 800 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm;	kus	1,00000	1 567,80	1 567,80	SPCM	RTS 25/ II
		povrchová úprava: základní nátěr						
		T6 : 1	1,00000					
70	5533302326R	Zárubeň kovová pro sádkarton; průchozí š = 800 mm; průchozí v = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	1,00000	1 935,90	1 935,90	SPCM	RTS 25/ II
		T7 : 1	1,00000					
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot	189,18					
71	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150	kus	1,00000	110,25	110,25	827-1	RTS 25/ II
		v otevřeném výkopu,						
		P/2 : 1	1,00000					
72	28651659.AR	Koleno plastové kanalizační typ: jednoznačné; materiál: PVC-U; úhel = 87,5 °; DN = 125; těsnění: elastomerní	kus	1,01500	77,76	78,93	SPCM	RTS 25/ II
		P/2 : 1*1,015	1,01500					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	31 889,34					
73	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	70,00000	93,60	6 552,00	800-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně kotvení Včetně kotvení lešení. sz + sv : 5*14		70,00000				
74	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení sz + sv : 5*14*2	m2	140,00000	47,16	6 602,40	800-3	RTS 25/ II
75	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m sz + sv : 5*14	m2	70,00000	72,45	5 071,50	800-3	RTS 25/ II
76	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m 1np : 74,33+30,5+6,89+3,71+6,57+21,15+14,83+9,7+10	m2	177,68000	63,00	11 193,84	800-3	RTS 25/ II
77	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken sz + sv : 5*14	m2	70,00000	9,00	630,00	800-3	RTS 25/ II
78	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken sz + sv : 5*14*2	m2	140,00000	9,54	1 335,60	800-3	RTS 25/ II
79	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken sz + sv : 5*14	m2	70,00000	7,20	504,00	800-3	RTS 25/ II
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							17 243,40
80	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m 1pp : 24,64 1np : 74,33+30,5+6,89+3,71+6,57+21,15+14,83+9,7+10 2np : 20	m2	222,32000	60,00	13 339,20	801-1	RTS 25/ II
81	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje dle PBR : 2	kus	2,00000	102,60	205,20	801-1	RTS 25/ II
82	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	4,00000	249,75	999,00	801-4	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		venkovní stříška : PL15/290 : 4		4,00000				
83	44984117T	Přístroj hasicí práškový 6 kg 34A 183B/C dle PBR : 2	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00		Vlastní
				2,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				95 099,84		
84	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1np : 3,49*1,82-0,885*2 3,45*(3,455+1,24*2)-0,9*2*2 3,14*(3,44+2,39)-0,9*1,99	m2	37,97275	157,95	5 997,80	801-3	RTS 25/ II
85	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1np : 2,07*(2,235+1,185)-0,8*2	m2	5,47940	212,85	1 166,29	801-3	RTS 25/ II
86	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 7 pilíř s el. skříní : 1,52*0,3*0,4	m3	0,18240	2 196,00	400,55	801-3	RTS 25/ II
87	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm 1np SDK kastlík : 3,84*0,5	m2	1,92000	148,50	285,12	801-3	RTS 25/ II
88	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm 1np SDK kastlík : 1,125 106 : 3,71 ST2 : 21,15	m2	25,98500	188,55	4 899,47	801-3	RTS 25/ II
89	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě schodiště do 103 : 1,75*8 vstup do restaurace : 1,44*5	m	25,24000	325,80	8 223,19	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : 1,7+0,63+1,39+0,32		4,04000				
90	963051110R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stříška nad bočním vstupem : 1,685*1,32*0,08	m3	0,17794	6 583,50	1 171,47	801-3	RTS 25/ II
91	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1np : 2,235*1,345*0,14	m3	0,42085	4 716,00	1 984,73	801-3	RTS 25/ II
92	965041341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 P1 : 46,45*0,05	m3	2,32250	2 326,50	5 403,30	801-3	RTS 25/ II
93	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 boční vstup : 1,75*(1,54+0,75)*0,1 vstup do restaurace : 1,44*1,74*0,1	m3	0,65131	5 094,00	3 317,77	801-3	RTS 25/ II
94	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 P1 : 46,45*0,063	m3	2,92635	2 800,00	8 193,78	801-3	RTS 25/ II
95	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 P2 : 11,5*0,3	m3	3,45000	2 800,00	9 660,00	801-3	RTS 25/ II
96	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 103-109 : 2,46+6,89+3,27+3,71+6,57+21,15+24,39	m2	68,44000	87,21	5 968,65	801-3	RTS 25/ II
97	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 103 : 2,075*2+1,185*2-0,8-1,395+0,07*2 104 : 2,875*2+2,395*2-0,9+1,485*2 105 : 1,24*2+2,635*2-0,885-0,9*2 106 : 3,02*2+1,16-0,86-0,8-0,9*2+0,3*2	m	26,48000	35,64	943,75	801-3	RTS 25/ II
98	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	2,31000	199,35	460,50	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 105-117 : 0,42*2,75*2			2,31000			
99	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm	m2	1,94910	346,05	674,49	801-3	RTS 25/ II
		z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), ZTI5 : 1,92*0,08 ZTI 2 1np : 3,14*0,15*3 ZTI 2 2np : 2,55*0,15			0,15360 1,41300 0,38250			
100	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	9,00000	23,40	210,60	801-3	RTS 25/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1np : 9			9,00000			
101	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	4,00000	42,21	168,84	801-3	RTS 25/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1np : 4			4,00000			
102	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	40,77	81,54	801-3	RTS 25/ II
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1np : 2			2,00000			
103	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,19335	514,80	5 762,34	801-3	RTS 25/ II
		1np : 0,895*1,93+0,9*1,99+0,9*2,25*3+0,8*2			11,19335			
104	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	22,99235	396,90	9 125,66	801-3	RTS 25/ II
		1np : 1,395*2,05+2,51*2,4+3,12*2,37+2,845*2,36			22,99235			
105	96-01	Vybourání nosné konstrukce stávajícího bočního schodiště, vč. odvozu a likvidace sutí	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
106	96-02	Vybourání nosné konstrukce stávajícího schodiště do restaurace, vč. odvozu a likvidace sutí	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
107	96-03	Demontáž stávajícího vybavení kuchyně a baru, vč. odvozu a likvidace sutí	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů				55 859,99		
108	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	0,42000	3 046,50	1 279,53	801-3	RTS 25/ II
		ZTI6 : 0,12			0,12000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZTI3 : 0,15		0,15000				
		ZTI4 : 0,15		0,15000				
109	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	1,80000	4 365,00	7 857,00	801-3	RTS 25/ II
		ZTI1 - 1pp : 0,15*1		0,15000				
		ZTI1 - 1np : 0,15*11		1,65000				
110	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	419,40	838,80	801-3	RTS 25/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		VZT3 : 2		2,00000				
111	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	1,00000	111,60	111,60	801-3	RTS 25/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		VZT11 : 1		1,00000				
112	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	4,00000	392,40	1 569,60	801-3	RTS 25/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		VZT1 : 2		2,00000				
		VZT5 : 1		1,00000				
		VZT6 : 1		1,00000				
113	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	766,80	1 533,60	801-3	RTS 25/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1np : 2		2,00000				
114	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	3,00000	994,50	2 983,50	801-3	RTS 25/ II
		základovém nebo nadzákladovém,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1np 590/330 : 1		1,00000				
		VZT2 : 2		2,00000				
115	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	0,09912	2 614,50	259,15	801-3	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		VZT4 : 0,56*0,59*0,3		0,09912				
116	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	0,87287	1 894,50	1 653,65	801-3	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		105-117 : 0,42*(2,75*1,49-0,985*2,05)		0,87287				
117	971081221R00	Vybourání otvorů v příčkách deskových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm heraklitových, rabicových a jiných deskových,	kus	1,00000	38,43	38,43	801-3	RTS 25/ II
		VZT9 : 1		1,00000				
118	971081321R00	Vybourání otvorů v příčkách deskových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 100 mm heraklitových, rabicových a jiných deskových,	kus	5,00000	96,75	483,75	801-3	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		VZT7 : 2		2,00000				
		VZT8 : 3		3,00000				
119	972044251R00	Vybourání otvorů ve stropechnebo klenbách z dutých tvárnic plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	3,00000	137,70	413,10	801-3	RTS 25/ II
		109 : 1		1,00000				
		ZTI1 : 1		1,00000				
		ZTI2 : 1		1,00000				
120	973031151R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,53935	5 796,00	3 126,07	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		nika pro rozvaděč : 1,58*0,6*0,27		0,25596				
		105 : 0,64*1,64*0,27		0,28339				
121	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	5,80000	215,10	1 247,58	801-3	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		SCH2 : 1,75+4,05		5,80000				
122	974031157R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	1,92000	330,30	634,18	801-3	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		ZTI5 : 1,92		1,92000				
123	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	11,97000	330,30	3 953,69	801-3	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		ZTI2 1np : 3,14*3		9,42000				
		ZTI2 2np : 2,55		2,55000				
124	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	11,80000	334,80	3 950,64	801-3	RTS 25/ II
		04 : 2*2		4,00000				
		05 : 1,1*2		2,20000				
		06 : 0,95*2		1,90000				
		07 : 1,85*2		3,70000				
125	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	11,40000	435,60	4 965,84	801-3	RTS 25/ II
		01 : 1,8*3		5,40000				
		02 : 1,7*2		3,40000				
		03 : 1,3*2		2,60000				
126	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	4,00300	280,35	1 122,24	801-3	RTS 25/ II
		schodiště do 103 : 4,003		4,00300				
127	976083141R00	Vybourání madel, objímk, rámtů, mříží apod. mřížových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol a pod ze zdiva betonového	kus	1,00000	130,05	130,05	801-3	RTS 25/ II
		boční vstup : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
128	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 % 1np : (74,33+6,89+6,57)	m2	87,79000	9,36	821,71	801-3	RTS 25/ II
					87,79000			
129	978013111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 5 % 101 : 2,1*(12,1*2+6,23)-2,06*1,8*2-1,44*2,28-2,51*2,4-1,435*2,345+0,4*(2,06*2+1,8*4)+0,2*(2,51+2,4*2) 102 : 3,265*(8,55*2+3,545)-1,785*1,75*2-2,845*2,36-3,12*2,37-2,51*2,38+0,15*(1,785*2+1,74*4)+0,2*(2,51+2,38*2) 104 : 2,7*(2,395*2+2,875*2)+1,485*0,785/2*2+1,16*0,785-0,9*2	m2	122,64858	4,68	574,00	801-3	RTS 25/ II
					49,80473			
					44,10953			
					28,73433			
130	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 107 : 1,6*(3,62*2+1,82*2-0,885-1,14) 108 : 2,76*(3,45*2+6,23*2)-2,045*1,81-1,06*2-0,9*2+0,3*(2,045+1,81*2) 109 : 3,085*(6,235*2+3,935*2+0,35*2)-0,9*2-0,9*1,93-1,2*1,68-1,61*1,675+0,26*(1,68*2+1,675*2+1,2+1,68)	m2	120,83170	135,00	16 312,28	801-3	RTS 25/ II
					14,16800			
					47,51165			
					59,15205			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			25 607,96			
131	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	46,55993	550,00	25 607,96	801-4	RTS 25/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě			81 525,15			
132	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP P1 : -1,020 : 46,31 -1,180 : 15,14 SCH1 : 1,44*3	m2	65,77000	39,33	2 586,73	800-711	RTS 25/ II
					46,31000			
					15,14000			
					4,32000			
133	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP P1 :	m2	0,44080	57,51	25,35	800-711	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16		0,44080				
134	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů. P1 : -1,020 : 46,31 -1,180 : 15,14 SCH1 : 1,44*3	m2	65,77000	150,30	9 885,23	800-711	RTS 25/ II
					46,31000			
					15,14000			
					4,32000			
135	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů. P1 :	m2	0,44080	175,50	77,36	800-711	RTS 25/ II
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16		0,44080				
136	711140201R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva P1 : 46,45	m2	46,45000	23,67	1 099,47	800-711	RTS 25/ II
					46,45000			
137	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky P1 : (3,71+6,57+21,15+14,83+9,7) 107 : (1,82*2+3,62*2-0,9-0,965+0,2*2)*0,15 108 : (6,65*2+6,23*2-1,535+0,1*2-0,9-0,8*2+0,22*2)*0,15 109 : (3,44*2+3,935*2-1,535-0,8)*0,15 122 : (2,645*2+3,935*2-0,995-0,8)*0,15	m2	64,29400	79,47	5 109,44	800-711	RTS 25/ II
					55,96000			
					1,41225			
					3,35475			
					1,86225			
					1,70475			
138	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti jednovrstvá P1 : (3,71+6,57+21,15+14,83+9,7) 107 : (1,82*2+3,62*2-0,9-0,965+0,2*2)*0,15 108 : (6,65*2+6,23*2-1,535+0,1*2-0,9-0,8*2+0,22*2)*0,15 109 : (3,44*2+3,935*2-1,535-0,8)*0,15 122 : (2,645*2+3,935*2-0,995-0,8)*0,15	m2	64,29400	520,00	33 432,88	800-711	RTS 25/ II
					55,96000			
					1,41225			
					3,35475			
					1,86225			
					1,70475			
139	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna 107 : (1,82*2+3,62*2-0,9-0,965+0,2*2)	m	55,56000	199,80	11 100,89	800-711	RTS 25/ II
					9,41500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : (6,65*2+6,23*2-1,535+0,1*2-0,9-0,8*2+0,22*2)		22,36500				
		109 : (3,44*2+3,935*2-1,535-0,8)		12,41500				
		122 : (2,645*2+3,935*2-0,995-0,8)		11,36500				
140	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	26,00000	279,90	7 277,40	800-711	RTS 25/ II
		107 : 6		6,00000				
		108 : 10		10,00000				
		109 : 4		4,00000				
		122 : 6		6,00000				
141	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; stabilizace: natavení, mechanické kotvení; nosná vložka: skelná tkanina: asfalt: modifikovaný: horní strana: minerální posyp	m2	76,16446	132,00	10 053,71	SPCM	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu						
		P1 :						
		-1,020 : 46,31		46,31000				
		-1,180 : 15,14		15,14000				
		SCH1 : 1,44*3		4,32000				
		Konec provozního součtu						
		65,77*1,15		75,63550				
		P1 :						
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16*1,2		0,52896				
142	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,64297	1 363,50	876,69	800-711	RTS 25/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Živičné krytiny				26 488,31		
143	712372121RS1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie.	m2	8,40000	640,00	5 376,00	800-711	RTS 25/ II
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		STR1 : 4*2*1,05		8,40000				
144	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	6,00000	452,00	2 712,00	800-711	RTS 25/ II
		včetně dodávek výrobků						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Úprava délky a připevnění závětné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/1 : 6 6,00000								
145	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	6,00000	228,00	1 368,00	800-711	RTS 25/ II
včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/2 : 6 6,00000								
146	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	5,75000	246,00	1 414,50	800-711	RTS 25/ II
včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/4 : 5,75 5,75000								
147	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	23,00000	246,00	5 658,00	800-711	RTS 25/ II
včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/3 : 23 23,00000								
148	712391171R00	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	8,40000	71,70	602,28	800-711	RTS 25/ II
STR1 : 4*2*1,05 8,40000								
149	712-01	D+M prostup střešní krytinou vč. opracování hydroizolační stěrkouna bázi PMMA pryskyřice, vyztužení vložkou z netkaného polyesteru	kus	5,00000	1 200,00	6 000,00		Vlastní
rám pod VZT : 4 4,00000 prostup nad 214 : 1 1,00000								
150	283220022R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná rohož	m2	9,40800	302,40	2 844,98	SPCM	RTS 25/ II
STR1 : 4*2*1,05*1,12 9,40800								
151	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2	m2	9,07200	46,20	419,13	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		STR1 : 4*2*1,05*1,08		9,07200				
152	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny objektů výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,05760	1 621,80	93,42	800-711	RTS 25/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				19 567,61		
153	713101311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	21,15000	56,34	1 191,59	800-713	RTS 25/ II
		ST2 : 21,15		21,15000				
154	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	61,45000	51,66	3 174,51	800-713	RTS 25/ II
		P1 :						
		-1,020 : 46,31		46,31000				
		-1,180 : 15,14		15,14000				
155	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu.	m	62,52000	32,31	2 020,02	800-713	RTS 25/ II
		107 : (1,82*2+3,62*2+0,2*2)		11,28000				
		108 : (6,65*2+6,23*2-1,535+0,1*2+0,22*2)		24,86500				
		109 : (3,44*2+3,935*2-1,535)		13,21500				
		122 : (2,645*2+3,935*2)		13,16000				
156	713141711R00	Pokládka střešních spádových klínů lepených bodově PU lepidlem (dočasně)	m2	7,70250	145,35	1 119,56	800-713	RTS 25/ II
		STR1 : 3,95*1,95		7,70250				
157	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	66,21080	52,65	3 486,00	800-713	RTS 25/ II
		P1 :						
		-1,020 : 46,31		46,31000				
		-1,180 : 15,14		15,14000				
		přechod -1,020 -1,180 : (1,06+0,1+1,34+0,255)*0,16		0,44080				
		SCH1 : 1,44*3		4,32000				
158	28375327R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	63,77040	1,47	93,55	SPCM	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu						
		107 : (1,82*2+3,62*2+0,2*2)		11,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : (6,65*2+6,23*2-1,535+0,1*2+0,22*2)		24,86500				
		109 : (3,44*2+3,935*2-1,535)		13,21500				
		122 : (2,645*2+3,935*2)		13,16000				
		Konec provozního součtu						
		62,52*1,02		63,77040				
159	283757115R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m2	62,67900	120,00	7 521,48	SPCM	RTS 25/ II
		P1 :						
		-1,020 : 46,31*1,02		47,23620				
		-1,180 : 15,14*1,02		15,44280				
160	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m3	0,36664	2 330,00	854,27	SPCM	RTS 25/ II
		STR1 : 3,95*1,95*(0,02+0,04*2/3)*1,02		0,36664				
161	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,08996	1 185,30	106,63	800-713	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 943,73		
162	721231113R00	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávek materiálu	kus	1,00000	4 756,50	4 756,50	800-721	RTS 25/ II
		P/1 : 1		1,00000				
163	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75. 90....	kus	1,00000	3 613,50	3 613,50	800-721	RTS 25/ II
		K/6 : 1		1,00000				
164	721-01	D+M napojení lapače splavenin na dešťovou kanalizaci PVC-KG, vč. zemních prací	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
165	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,07931	929,70	73,73	800-721	RTS 25/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 153,80		
166	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2	kus	4,00000	288,45	1 153,80	800-728	RTS 25/ II
		9 fasáda : 3		3,00000				
		14 fasáda : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 736		Podlahové vytápění				96 723,85		
167	736110004RT3	Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku, včetně dodávky materiálu	m2	55,96000	1 400,00	78 344,00	800-731	RTS 25/ II
		pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásu, pokládka systémové desky (vodících lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění. P1 : (3,71+6,57+21,15+14,83+9,7)						
				55,96000				
168	736-01	D+M napojení na stávající otopnou soustavu, rozdělovač, směšování, čerpadlo, rozvody v mědi	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
169	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m	t	0,18075	2 101,50	379,85	800-731	RTS 25/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 459,76		
170	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	0,72000	230,40	165,89	800-762	RTS 25/ II
		STR1 : 0,125*(4+1,76)						
				0,72000				
171	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	0,72000	21,15	15,23	800-762	RTS 25/ II
		STR1 : 0,125*(4+1,76)						
				0,72000				
172	762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn a příček nosné konstrukce a opláštění	m2	6,60367	315,00	2 080,16	AP-PSV	RTS 25/ II
		z hranolků nebo latí, demontáž oboustranného bednění z hrubých prken, demontáž kotevních želez do 5 kg (1 kus/m2 stěny). Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. 101 : 1,17*(2,27+3,86-0,4*2+pi*0,4/4)						
				6,60367				
173	60726143R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	0,77760	237,00	184,29	SPCM	RTS 25/ II
		STR1 : 0,125*(4+1,76)*1,08						
				0,77760				
174	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,00740	1 917,00	14,19	800-762	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 763		Dřevostavby				42 707,48		
175	763611132R00	Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	6,82000	228,00	1 554,96	800-763	RTS 25/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu STR1 : 3,875*1,76						
				6,82000				
176	763-01	D+M obklad fasádní tl. 8 mm vláknocementový, odolný vůči plísni, vodě a povětrnostním vlivům, reakce na oheň třída A2	m2	10,67000	3 700,00	39 479,00		Vlastní
		STR1 : 4*2+0,445*(4+2)						
				10,67000				
177	60726143R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	7,36560	213,30	1 571,08	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		STR1 : 3,875*1,76*1,08		7,36560				
178	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,06898	1 485,00	102,44	800-763	RTS 25/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 194,98		
179	764819210R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 75 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž K/5 : 8,75	m	8,75000	750,00	6 562,50	800-764	RTS 25/ II
180	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. K6 : 7,8	m	7,80000	750,00	5 850,00	800-764	RTS 25/ II
181	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž K/6 : 1	kus	1,00000	534,60	534,60	800-764	RTS 25/ II
182	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° stříška nad bočním vstupem : 1,685*1,32*1,02	m2	2,26868	86,40	196,01	800-764	RTS 25/ II
183	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm, stříška nad bočním vstupem : 1,685*1,02*1,32	m	3,03870	47,79	145,22	800-764	RTS 25/ II
184	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30° stříška nad bočním vstupem : 1,32	m	1,32000	43,20	57,02	800-764	RTS 25/ II
185	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° stříška nad bočním vstupem : 1,685*1,02	m	1,71870	39,87	68,52	800-764	RTS 25/ II
186	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm stříška nad bočním vstupem : 1	m	1,00000	43,20	43,20	800-764	RTS 25/ II
187	764456931R00	Oprava odpadních trub z pozinkovaného plechu kruhových součástí kruhových odpadních trub odbočky délky do 1000 mm, průměru ze 75 na 100 mm K/5 : 1	kus	1,00000	601,20	601,20	800-764	RTS 25/ II
188	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,05311	2 574,00	136,71	800-764	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				838 079,22		
189	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	37,89965	120,00	4 547,96	800-766	RTS 25/ II
		101 : 1,075*2,025+2,13*(2,12+4,99)-0,86*2+0,955*(15,18+0,775)+0,98*2,69		33,47440				
		102 : 1,2*0,72+1,925*(1,535+0,315)		4,42525				
190	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	37,89965	42,57	1 613,39	800-766	RTS 25/ II
		101 : 1,075*2,025+2,13*(2,12+4,99)-0,86*2+0,955*(15,18+0,775)+0,98*2,69		33,47440				
		102 : 1,2*0,72+1,925*(1,535+0,315)		4,42525				
191	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	82,95000	120,00	9 954,00	800-766	RTS 25/ II
		101 : 58,56		58,56000				
		109 : 24,39		24,39000				
192	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	82,95000	42,57	3 531,18	800-766	RTS 25/ II
		101 : 58,56		58,56000				
		109 : 24,39		24,39000				
193	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní. Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.	m	26,88500	182,25	4 899,79	800-766	RTS 25/ II
		AL1 : 1,24+2,85*2		6,94000				
		AL2 : 0,94+2,85*2		6,64000				
		AL3 : 1,395+2,3*2		5,99500				
		AL4 : 2,51+2,4*2		7,31000				
194	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásy pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.	m	6,08500	499,50	3 039,46	800-766	RTS 25/ II
		AL1 : 1,24		1,24000				
		AL2 : 0,94		0,94000				
		AL3 : 1,395		1,39500				
		AL4 : 2,51		2,51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
195	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	857,70	1 715,40	800-766	RTS 25/ II
		T6 : 1		1,00000				
		T7 : 1		1,00000				
196	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	6,00000	65,07	390,42	800-766	RTS 25/ II
		1np : 6		6,00000				
197	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	88,65	88,65	800-766	RTS 25/ II
		1np : 1		1,00000				
198	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	2,00000	500,40	1 000,80	800-766	RTS 25/ II
		T6 : 1		1,00000				
		T7 : 1		1,00000				
199	1.1	D+M obklad na stěnu laminátový v dekoru dřeva barvy stejné jako ve vstupní hale	m2	41,76550	3 000,00	125 296,50		Vlastní
		101 : 2,75*(2,035+0,21)		6,17375				
		102 : 3,215*3,545+2,31*0,765*4+2,295*0,41*2+2,845*0,765+3,12*0,765+1,435*0,41		25,49925				
		117 : 2,75*(1,54+1,66+0,05+0,42)		10,09250				
200	1.1.1	D+M obklad na stěnu laminátový v dekoru dřeva výšky a barvy stejné jako prostější stěna	m2	17,11425	3 000,00	51 342,75		Vlastní
		117 : 2,85*6,005		17,11425				
201	1.1.2	D+M obklad na stěnu laminátový v dekoru dřeva barvy stejné jako ve vstupní hale	m2	26,68700	3 000,00	80 061,00		Vlastní
		101 : 2,75*(4,195+2,16-0,855)+0,85*(7,745+0,155+7,82)-0,9*2		26,68700				
202	1.1.3	D+M obklad na stěnu laminátový v černém dřevodekoru	m2	6,20620	3 000,00	18 618,60		Vlastní
		101 : 0,98*(0,855+3,89)+1,82*0,855		6,20620				
203	1.4	D+M dřevěný akustický podhled vč. nosného roštu a povrchové úpravy	m2	48,23000	4 600,00	221 858,00		Vlastní
		101 : 48,23		48,23000				
204	1.6	D+M laminátový podhled	m2	13,46000	3 500,00	47 110,00		Vlastní
		101 : 13,46		13,46000				
205	766-01	D+M záklop lamino, dekor dřeva	m2	2,93909	2 700,00	7 935,54		Vlastní
		101 : 6,216*0,17+5,197*0,191+1,615*0,036+4,2*0,198		2,93909				
206	766-02	D+M větrací mřížka osazená do záklopu z lamina 130x1950 mm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101 : 1		1,00000				
207	766-03	D+M větrací mřížka osazená do záklopu z lamina 130x2100 mm	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní
		101 : 1		1,00000				
208	766-04	D+M větrací mřížka osazená do záklopu z lamina 130x1300 mm	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
		101 : 1		1,00000				
209	T/1L	D+M 1kř. dveře vnitřní otevíravé levé laminátové CPL se skrytou zárubní 995/1990 mm, dveře jsou součástí obkladu, kování, zámek	kus	1,00000	30 586,08	30 586,08		Vlastní
210	T/2L	D+M 1kř. dveře vnitřní otevíravé levé laminátové CPL se skrytou zárubní 1000/2050 mm, dveře jsou součástí obkladu, kování, zámek	kus	1,00000	30 811,20	30 811,20		Vlastní
211	T/3	D+M dveře 2kř. otevíravé laminátové CPL 1435/2145 mm, samozavírač, kování, zárubeň	kus	1,00000	25 728,64	25 728,64		Vlastní
212	T/4	D+M skládané 2kř. dveře laminátové deskové 3120/2320 mm, zárubeň skrytá v obkladu, horní kolejnicová lišty, kování	kus	1,00000	72 800,00	72 800,00		Vlastní
213	T/5	D+M skládané 2kř. dveře laminátové deskové 2845/2310 mm, zárubeň skrytá v obkladu, horní kolejnicová lišty, kování	kus	1,00000	72 800,00	72 800,00		Vlastní
214	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	2,00000	446,40	892,80	SPCM	RTS 25/ II
		T6 : 1		1,00000				
		T7 : 1		1,00000				
215	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	2,00000	204,30	408,60	SPCM	RTS 25/ II
		T6 : 1		1,00000				
		T7 : 1		1,00000				
216	611601203R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00	SPCM	RTS 25/ II
		T6 : 1		1,00000				
		T7 : 1		1,00000				
217	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,04113	1 178,10	48,46	800-766	RTS 25/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				437 043,07		
218	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním	m2	7,41000	600,00	4 446,00	800-767	RTS 25/ II
		venkovní stříška TR1 : 7,41		7,41000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
219	767581802R00	Demontáž podhledů lamel	m2	21,15000	242,55	5 129,93	800-767	RTS 25/ II
		108 : 21,15		21,15000				
220	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	21,15000	64,53	1 364,81	800-767	RTS 25/ II
		108 : 21,15		21,15000				
221	767641021R00	Montáž dveří vstupních hliníkových, , , , kotvení na turbošrouby s vypěněním	m	32,97000	577,49	19 040,00	800-767	RTS 25/ II
		Montáž hliníkových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.						
		AL1 : 1,24*2+2,85*2		8,18000				
		AL2 : 0,94*2+2,85*2		7,58000				
		AL3 : 1,395*2+2,3*2		7,39000				
		AL4 : 2,51*2+2,4*2		9,82000				
222	767951114R00	Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 100 do 300 kg	kg	467,14000	22,00	10 277,08	800-767	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						
		PL15/290 : 9,9		9,90000				
		JEKL 120/120/5 : 74,94		74,94000				
		podkonstrukce VZT O1 :						
		PL10/120 : 4,52		4,52000				
		TR88,9x4 : 8,38		8,38000				
		HEAA120 : 277,4		277,40000				
		L40/40/3 : 92		92,00000				
223	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	94,33000	120,00	11 319,60	800-767	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						
		PL15/290 : 9,9		9,90000				
		IPE120 : 58,97		58,97000				
		JEKL 40/40/3 : 12,56		12,56000				
		podkonstrukce VZT O1 :						
		PL10/120 : 4,52		4,52000				
		TR88,9x4 : 8,38		8,38000				
224	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	822,36000	90,00	74 012,40	800-767	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		venkovní stříška :						
		JEKL 120/120/5 : 74,94			74,94000			
		podkonstrukce VZT O1 :						
		HEAA120 : 277,4			277,40000			
		L40/40/3 : 92			92,00000			
		Z/2 : 50*5,15+120,52			378,02000			
225	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	197,20000	60,00	11 832,00	800-767	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						
		UPE160 : 197,2			197,20000			
226	K2a	D+M nerezový svorník M16 přes stěnu tl. 300 mm, vč. nerezových podložek 50x50x6 a 160x300x50 mm	kus	2,00000	72,00	144,00		Vlastní
		venkovní stříška : 2			2,00000			
227	K2b	D+M nerezový svorník M16 přes stěnu tl. 400 mm, vč. nerezových podložek 50x50x6 a 160x300x50 mm	kus	4,00000	72,00	288,00		Vlastní
		venkovní stříška : 4			4,00000			
228	Z/1	D+M nerezové broušené venkovní zábradlí v. = 0,9 m, madlo hranaté nerezové 60x25 mm, výplň svíslé pásy 5x40 mm, kotvení do boku schodiště, vč. připojovacích prvků	m	4,01000	6 500,00	26 065,00		Vlastní
		Z/1 : 4,01			4,01000			
229	13231052R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 40 mm; šířka ramene2 = 40 mm; t = 3,0 mm	t	0,25502	27 216,00	6 940,62	SPCM	RTS 25/ II
		podkonstrukce VZT O1 :						
		L40/40/3 : 92*1,2/1000			0,11040			
		Z/2 : 120,52*1,2/1000			0,14462			
230	13383420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm	t	0,07076	28 512,00	2 017,51	SPCM	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						
		IPE120 : 58,97*1,2/1000			0,07076			
231	13386440R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: UPE; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 70 mm; s = 5,5 mm; t = 9,5 mm	t	0,23664	24 120,00	5 707,76	SPCM	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		UPE160 : 197,2/1000*1,2		0,23664				
232	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,00542	25 821,00	139,95	SPCM	RTS 25/ II
		podkonstrukce VZT O1 :						
		PL10/120 : 4,52*1,2/1000		0,00542				
233	13611238R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 15,00 mm	t	0,01188	27 018,00	320,97	SPCM	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						
		PL15/290 : 9,9*1,2/1000		0,01188				
234	14313777T	trubka podélně svařovaná hladká 11 375; vnější průměr 88,9 mm; tloušťka stěny 3,0 mm	m	1,20000	198,00	237,60		Vlastní
		podkonstrukce VZT O1 :						
		TR88,9x4 : 1*1,2		1,20000				
235	14587254R	Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); B = 40 mm; T = 3,0 mm	t	0,01507	26 135,46	393,86	SPCM	RTS 25/ II
		venkovní stříška :						
		JEKL 40/40/3 : 12,56*1,2/1000		0,01507				
236	1458729613T	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 120 x 5 mm	T	0,08993	26 100,00	2 347,17		Vlastní
		venkovní stříška :						
		JEKL 120/120/5 : 74,94*1,2/1000		0,08993				
237	15951130R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za studena - plech; děrovaný; tl = 1,00 mm	m2	60,00000	390,26	23 415,48	SPCM	RTS 25/ II
		Z/2 : 50*1,2		60,00000				
238	767-11	Plech trapézový T40/182 tl. 0,63 mm, ocel S280 GD v orientaci pozitiv	m2	8,89200	495,00	4 401,54		Vlastní
		venkovní stříška TR1 : 7,41*1,2		8,89200				
239	767-12	Tyč ocelová HEAA 120, S235JR	t	0,33288	23 400,00	7 789,39		Vlastní
		podkonstrukce VZT O1 :						
		HEAA120 : 277,4*1,2/1000		0,33288				
240	AL/1	Hliníkové 1kř. dveře 1240/2850 mm hladké otevíravé, rám tl. 70 mm, sklo čiré, barva antracitová, závěsv. kování, nadsvětlík	kus	1,00000	33 600,00	33 600,00		Vlastní
241	AL/2	Hliníkové 1kř. dveře 940/2850 mm hladké otevíravé, rám tl. 70 mm, sklo čiré, barva antracitová, závěsv. kování, nadsvětlík	kus	1,00000	36 400,00	36 400,00		Vlastní
242	AL/3	Hliníkové 2kř. dveře 940/2850 mm hladké otevíravé, rám tl. 70 mm, sklo čiré, barva antracitová, závěsv. kování, protipožární. paníkové kování. samozavírač	kus	1,00000	76 720,00	76 720,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	AL/4	Hliníkové 2kf. dveře 2510/2400 mm hladké otevíravé, rám tl. 70 mm, sklo čiré, barva dle obkladu, závěsy, kování, boční světlíky	kus	1,00000	69 440,00	69 440,00		Vlastní
244	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,85322	1 755,00	3 252,40	800-767	RTS 25/ II

50 m vodorovně

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					242 896,34		
245	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	189,50710	9,09	1 722,62	800-771	RTS 25/ II	

P1,P4,P5 : (74,33+30,5+6,89-1,16*4*0,315+3,71+6,57+21,15+14,83+9,7+5,98-1,44*0,3-0,955*0,9) 170,90690

podesty boční schodiště : 1,75*(1,62+0,85-0,3) 3,79750

schodiště : (0,995*4*(0,3+0,185)+1,16*5*(0,315+0,157)+1,75*8*(0,3+0,1462)+1,44*6*(0,3+0,15)) 14,80270

246	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	198,34830	55,62	11 032,13	800-771	RTS 25/ II
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Začátek provozního součtu

1.3.3 :

101 : 16,465*2+6,23*2-1,24-0,8-1,4+0,075*2-2,51-1,435+0,538*2 39,23100

102 : 8,55*2+3,545*2+0,765*4-2,845-3,12-2,51+0,17*2 19,11500

104 : 2,875*2+2,395*2-0,9+0,49*2 10,62000

117 : 3,26+2,786+1,66+0,05+0,42 8,17600

Konec provozního součtu

77,142*0,1 7,71420

Začátek provozního součtu

1.3.3 :

104 : 5*0,157*2+4*0,315*2 4,09000

117 : 1,5+6*0,15 2,40000

Konec provozního součtu

6,49*0,1 0,64900

1.3.4 SZ : 0,1*(3,72+1,06) 0,47800

P1,P4,P5 : (74,33+30,5+6,89-1,16*4*0,315+3,71+6,57+21,15+14,83+9,7+5,98-1,44*0,3-0,955*0,9) 170,90690

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podesty boční schodiště : 1,75*(1,62+0,85-0,3)		3,79750				
		schodiště : (0,995*4*(0,3+0,185)+1,16*5*(0,315+0,157)+1,75*8*(0,3+0,1462)+1,44*6*(0,3+0,15))		14,80270				
247	771275511RT3	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TE	m	32,42000	381,60	12 371,47	800-771	RTS 25/ II
		schodiště : (0,995*4+1,16*5+1,75*8+1,44*6)		32,42000				
248	771275521RT3	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TE	m	32,42000	221,85	7 192,38	800-771	RTS 25/ II
		schodiště : (0,995*4+1,16*5+1,75*8+1,44*6)		32,42000				
249	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	77,14200	175,50	13 538,42	800-771	RTS 25/ II
		1.3.3 :						
		101 : 16,465*2+6,23*2-1,24-0,8-1,4+0,075*2-2,51-1,435+0,538*2		39,23100				
		102 : 8,55*2+3,545*2+0,765*4-2,845-3,12-2,51+0,17*2		19,11500				
		104 : 2,875*2+2,395*2-0,9+0,49*2		10,62000				
		117 : 3,26+2,786+1,66+0,05+0,42		8,17600				
250	771475034RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	11,27000	266,40	3 002,33	800-771	RTS 25/ II
		1.3.3 :						
		104 : 5*0,157*2+4*0,315*2		4,09000				
		117 : 1,5+6*0,15		2,40000				
		1.3.4 SZ : (3,72+1,06)		4,78000				
251	771575109RT5	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	174,70440	650,00	113 557,86	800-771	RTS 25/ II
		P1,P4,P5 : (74,33+30,5+6,89-1,16*4*0,315+3,71+6,57+21,15+14,83+9,7+5,98-1,44*0,3-0,955*0,9)		170,90690				
		podesty boční schodiště : 1,75*(1,62+0,85-0,3)		3,79750				
252	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	55,56000	81,54	4 530,36	800-771	RTS 25/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		107 : (1,82*2+3,62*2-0,9-0,965+0,2*2)		9,41500				
		108 : (6,65*2+6,23*2-1,535+0,1*2-0,9-0,8*2+0,22*2)		22,36500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : (3,44*2+3,935*2-1,535-0,8)		12,41500				
		122 : (2,645*2+3,935*2-0,995-0,8)		11,36500				
253	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě P1,P4,P5 : (3,71)	m2	3,71000	19,35	71,79	800-771	RTS 25/ II
				3,71000				
254	597642415R	Sokl keramický bez glazury (UGL); dl = 298 mm; v = 80 mm; tl = 8 mm; mrazuvzdorný Začátek provozního součtu 1.3.3 : 101 : 16,465*2+6,23*2-1,24-0,8-1,4+0,075*2-2,51-1,435+0,538*2 102 : 8,55*2+3,545*2+0,765*4-2,845-3,12-2,51+0,17*2 104 : 2,875*2+2,395*2-0,9+0,49*2 117 : 3,26+2,786+1,66+0,05+0,42 1.3.3 : 104 : 5*0,157*2+4*0,315*2 117 : 1,5+6*0,15 1.3.4 SZ : (3,72+1,06) Konec provozního součtu 88,412/0,3*1,02	kus	300,60080	61,02	18 342,66	SPCM	RTS 25/ II
				300,60080				
255	59764261R	Dlažba keramická typ: čtvercový; bez glazury (UGL); dl = 298 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10 P1,P4,P5 : (74,33+30,5+6,89-1,16*4*0,315+3,71+6,57+21,15+14,83+9,7+5,98-1,44*0,3-0,955*0,9)*1,02 podesty boční schodiště : 1,75*(1,62+0,85-0,3)*1,02	m2	178,19849	241,92	43 109,78	SPCM	RTS 25/ II
				174,32504				
				3,87345				
256	59764264R	Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); dl = 298 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm; s drážkováním; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; protiskluznost: R10 schodiště : (0,995*4+1,16*5+1,75*8+1,44*6)/0,3*2*1,03	kus	222,61733	49,14	10 939,42	SPCM	RTS 25/ II
				222,61733				
257	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	4,27885	814,50	3 485,12	800-771	RTS 25/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				15 579,81		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
258	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	63,45500	17,82	1 130,77	800-775	RTS 25/ II
		101 : 6,23*2+15,18*2-0,8-2,51-0,9*2+0,17*2		38,05000				
		102 : 4,31*2+8,55*2-3,12+2,845+0,765*2-2,51+0,17*2+0,15*4		25,40500				
259	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	104,83000	53,46	5 604,21	800-775	RTS 25/ II
		101,102 : 74,33+30,5		104,83000				
260	776972328R00	Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z pružných gumových vlnovek přinýtovaných k hliníkovým páskům, tloušťky 28 nebo 18 mm	m2	1,26000	5 161,50	6 503,49	800-775	RTS 25/ II
		AL5 : 0,9*1,4		1,26000				
261	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	4,60000	506,70	2 330,82	800-775	RTS 25/ II
		AL5 : 0,9*2+1,4*2		4,60000				
262	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,01577	666,90	10,52	800-775	RTS 25/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 781		Obklady keramické				194 529,10		
263	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	167,40578	49,77	8 331,79	800-771	RTS 25/ II
		včetně dodávky materiálu.						
		1.3.1 :						
		101 : 3*3,84		11,52000				
		1.3.2 :						
		107 : 3*(3,62*2+1,82*2)-0,9*2,05-0,965*2,475+0,2*(0,965+2,475*2)		29,58963				
		108 : 2,93*(3,45*2+3,2*2+6,23*2-1,535+0,1)-2,045*1,81-0,9*2,05-0,8*2-0,94*2,85+0,3*(2,045*2+1,81*2)		63,75980				
		109 : 2,93*(1,825+0,29+3,935+3,44)-1,61*1,675+0,3*(1,61*2+1,675*2)		27,07995				
		122 : 2,93*(2,645*2+3,935*2)-0,995*1,98-0,995*0,74-1,2*1,86+0,3*(1,2*2+1,86*2)		35,45640				
264	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	10,00000	65,97	659,70	800-771	RTS 25/ II
		1.3.1 :						
		101 : 2		2,00000				
		1.3.2 :						
		107 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 4		4,00000				
265	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	5,00000	74,79	373,95	800-771	RTS 25/ II
		1.3.1 :						
		101 : 1		1,00000				
		1.3.2 :						
		107 : 2		2,00000				
		108 : 2		2,00000				
266	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	21,46000	397,35	8 527,13	800-771	RTS 25/ II
		i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		1.3.2 :						
		107 : (0,965+2,475*2)		5,91500				
		108 : (2,045+1,81*2)		5,66500				
		109 : (1,61+1,675*2)		4,96000				
		122 : (1,2+1,86*2)		4,92000				
267	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	4,85500	344,70	1 673,52	800-771	RTS 25/ II
		z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		1.3.2 :						
		108 : (2,045)		2,04500				
		109 : (1,61)		1,61000				
		122 : (1,2)		1,20000				
268	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	167,40578	650,00	108 813,76	800-771	RTS 25/ II
		1.3.1 :						
		101 : 3*3,84		11,52000				
		1.3.2 :						
		107 : 3*(3,62*2+1,82*2)-0,9*2,05-0,965*2,475+0,2*(0,965+2,475*2)		29,58963				
		108 : 2,93*(3,45*2+3,2*2+6,23*2-1,535+0,1)-2,045*1,81-0,9*2,05-0,8*2-0,94*2,85+0,3*(2,045*2+1,81*2)		63,75980				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : $2,93 \cdot (1,825 + 0,29 + 3,935 + 3,44) - 1,61 \cdot 1,675 + 0,3 \cdot (1,61 \cdot 2 + 1,675 \cdot 2)$		27,07995				
		122 : $2,93 \cdot (2,645 \cdot 2 + 3,935 \cdot 2) - 0,995 \cdot 1,98 - 0,995 \cdot 0,74 - 1,2 \cdot 1,86 + 0,3 \cdot (1,2 \cdot 2 + 1,86 \cdot 2)$		35,45640				
269	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	65,41598	50,00	3 270,80	800-771	RTS 25/ II
		1.3.2 :						
		107 : $3 \cdot (1,82 \cdot 2) - 0,9 \cdot 2,05 - 0,965 \cdot 2,475$		6,68663				
		109 : $2,93 \cdot (1,825 + 0,29 + 3,935 + 3,44) - 1,61 \cdot 1,675$		25,10895				
		122 : $2,93 \cdot (2,645 \cdot 2 + 3,935 \cdot 2) - 0,995 \cdot 1,98 - 0,995 \cdot 0,74 - 1,2 \cdot 1,86$		33,62040				
270	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm.	m	6,00000	468,00	2 808,00	800-771	RTS 25/ II
		1.3.1 :						
		101 : $3 \cdot 2$		6,00000				
271	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	36,11000	240,00	8 666,40	800-771	RTS 25/ II
		1.3.2 :						
		107 : $(0,965 + 2,475 \cdot 2)$		5,91500				
		108 : $(2,045 + 1,81 \cdot 2) + 2,93 \cdot 3$		14,45500				
		109 : $(1,61 + 1,675 \cdot 2) + 2,93$		7,89000				
		122 : $(1,2 + 1,86 \cdot 2) + 2,93$		7,85000				
272	23521585.AR	lepidlo disperzní; D1 TE; na polystyren, na tepelnou izolaci, na keramiku; podklad beton, omítky, sádra; vodotěsné; elastické; pro interiér Začátek provozního součtu	kg	30,67260	69,30	2 125,61	SPCM	RTS 25/ II
		1.3.2 :						
		107 : $(0,965 + 2,475 \cdot 2) \cdot 0,2$		1,18300				
		108 : $(2,045 + 1,81 \cdot 2) \cdot 0,3$		1,69950				
		109 : $(1,61 + 1,675 \cdot 2) \cdot 0,3$		1,48800				
		122 : $(1,2 + 1,86 \cdot 2) \cdot 0,3$		1,47600				
		1.3.2 :						
		108 : $(2,045) \cdot 0,3$		0,61350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : (1,61)*0,3		0,48300				
		122 : (1,2)*0,3		0,36000				
		Konec provozního součtu						
		7,303*4,2		30,67260				
273	58583221.AR	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér, bazény; sanitární	kg	6,13452	92,70	568,67	SPCM	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu						
		1.3.2 :						
		107 : (0,965+2,475*2)*0,2		1,18300				
		108 : (2,045+1,81*2)*0,3		1,69950				
		109 : (1,61+1,675*2)*0,3		1,48800				
		122 : (1,2+1,86*2)*0,3		1,47600				
		1.3.2 :						
		108 : (2,045)*0,3		0,61350				
		109 : (1,61)*0,3		0,48300				
		122 : (1,2)*0,3		0,36000				
		Konec provozního součtu						
		7,303*0,84		6,13452				
274	59782220R	Dlažba keramická typ: čtvercový; s glazurou (GL); dl = 298 mm; š = 298 mm; tl = 8,0 mm; nasákavost = 0,5 %	m2	159,00350	262,20	41 691,23	SPCM	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu						
		1.3.2 :						
		107 : 3*(3,62*2+1,82*2)-0,9*2,05-0,965*2,475+0,2*(0,965+2,475*2)		29,58963				
		108 : 2,93*(3,45*2+3,2*2+6,23*2-1,535+0,1)-2,045*1,81-0,9*2,05-0,8*2-0,94*2,85+0,3*(2,045*2+1,81*2)		63,75980				
		109 : 2,93*(1,825+0,29+3,935+3,44)-1,61*1,675+0,3*(1,61*2+1,675*2)		27,07995				
		122 : 2,93*(2,645*2+3,935*2)-0,995*1,98-0,995*0,74-1,2*1,86+0,3*(1,2*2+1,86*2)		35,45640				
		Konec provozního součtu						
		155,88578*1,02		159,00350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
275	781-11	Obkládačka keramická 300 x 300 mm, rustikální	m2	11,75040	323,01	3 795,47		Vlastní
1.3.1 : 101 : 3*3,84*1,02 11,75040								
276	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	3,95712	814,50	3 223,07	800-771	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry	3 454,09					
277	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení. ocelové zárubně : (0,8+1,97*2)*0,2+(0,8+1,97*2)*0,25 venkovní stříška : UPE160 : 11,6*0,579 IPE120 : 5,67*0,475 JEKL 40/40/3 : 3,48*0,16	m2	12,09945	210,60	2 548,14	800-783	RTS 25/ II
2,13300 6,71640 2,69325 0,55680								
278	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, venkovní stříška : UPE160 : 11,6*0,579 IPE120 : 5,67*0,475 JEKL 40/40/3 : 3,48*0,16	m2	9,96645	90,90	905,95	800-783	RTS 25/ II
6,71640 2,69325 0,55680								
Díl: 784		Malby	52 448,12					
279	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m Začátek provozního součtu 1np : (74,33+6,89+6,57) 101 : 2,1*(12,1*2+6,23)-2,06*1,8*2-1,44*2,28-2,51*2,4- 1,435*2,345+0,4*(2,06*2+1,8*4)+0,2*(2,51+2,4*2) 102 : 3,265*(8,55*2+3,545)-1,785*1,75*2-2,845*2,36-3,12*2,37- 2,51*2,38+0,15*(1,785*2+1,74*4)+0,2*(2,51+2,38*2) 104 : 2,7*(2,395*2+2,875*2)+1,485*0,785/2*2+1,16*0,785-0,9*2 Konec provozního součtu 210,43858*0,95	m2	199,91665	48,15	9 625,99	800-784	RTS 25/ II
87,79000 49,80473 44,10953 28,73433 199,91665								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
280	784412301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním <i>štuky : 87,79+122,64858+5</i>	m2	215,43858	41,22	8 880,38	800-784	RTS 25/ II
					215,43858			
281	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>štuky : 87,79+122,64858+5</i>	m2	215,43858	22,00	4 739,65	800-784	RTS 25/ II
					215,43858			
282	784161601R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>SDK : (54,52+35,98+1,74177)</i>	m2	92,24177	28,00	2 582,77	800-784	RTS 25/ II
					92,24177			
283	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné <i>štuky : 87,79+122,64858+5</i>	m2	215,43858	72,00	15 511,58	800-784	RTS 25/ II
					215,43858			
284	784165811R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , bělost 94 %, jednonásobné <i>SDK : (54,52+35,98+1,74177)*2</i>	m2	184,48354	60,21	11 107,75	800-784	RTS 25/ II
					184,48354			
Díl: 799		Ostatní				40 000,00		
285	D	D+M barový pultík 400/1600 mm, vykonzolování pomocí jeleků 20/20 v černé barvě, pultová deska v dekoru dřeva	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
286	E	D+M dělicí vేశáková stěna šířky 850 mm, kovový rám z pásoviny 80/8 mm černý, ztužující pás pro nakotvení lamel a háčků	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				255 360,00		
287	G	D+M schodišťová plošina rovného schodiště s převýšením 900 mm	kus	1,00000	255 360,00	255 360,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				105 618,91		
288	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107) <i>101 : 1,17*(2,27+3,86-0,4*2+pi*0,4/4)*0,055</i>	t	0,36320	532,80	193,51	801-3	RTS 25/ II
					0,36320			
289	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,59740	478,80	2 680,04	801-3	RTS 25/ II
290	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	55,97402	302,85	16 951,73	801-3	RTS 25/ II
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
291	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	503,76622	25,38	12 785,59	801-3	RTS 25/ II
292	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	55,97402	441,00	24 684,54	801-3	RTS 25/ II
293	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	223,89610	49,23	11 022,41	801-3	RTS 25/ II
294	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	27,98701	800,00	22 389,61	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01A	Architektonicko stavební a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
295	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	27,98701	532,80	14 911,48	801-3	RTS 25/ II

Celkem	3 377 902,10							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01B	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				21 196,00		
1	741121851	Demontáž kabel Cu pod omítkou plný plochý 2x1 až 2,5 mm ² , 3x1 až 2,5 mm ²	m	785,00000	16,80	13 188,00		Vlastní
2	741121867	Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 4x16 až 25 mm ² , 5x10 mm ² , 27x4 mm ²	m	242,00000	11,20	2 710,40		Vlastní
3	741126813	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² uložený volně	m	25,00000	22,40	560,00		Vlastní
4	741211817	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m ²	kus	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
5	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm ² bez zachování funkčnosti	kus	29,00000	22,40	649,60		Vlastní
6	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	12,00000	56,00	672,00		Vlastní
7	741315825	Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	22,00000	56,00	1 232,00		Vlastní
8	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,09 m ² bez zachováním funkčnosti	kus	17,00000	112,00	1 904,00		Vlastní
Díl: ROZ-01		Rozvaděče				179 200,00		
9	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	3,00000	5 040,00	15 120,00		Vlastní
10	10.0.124.5-R01	Rozvaděč RH vč.příslušenství - 800x1800x250, 3xsvorkovnice	kus	1,00000	84 000,00	84 000,00		Vlastní
11	10.0.124.5-Rx1	Rozvaděč ER-800x1800x250-3xpřímé měření, 3xhlavní jistič, 3xHDO	kus	1,00000	44 800,00	44 800,00		Vlastní
12	10.0.124.5-R06	Rozvaděč R-restaurace viz.výkres.	kus	1,00000	35 280,00	35 280,00		Vlastní
Díl: KAB-01		Kabeláž				414 400,00		
13	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	174,00000	31,36	5 456,64		Vlastní
14	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	174,00000	31,36	5 456,64		Vlastní
15	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	285,00000	39,20	11 172,00		Vlastní
16	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	285,00000	39,20	11 172,00		Vlastní
17	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	297,00000	33,60	9 979,20		Vlastní
18	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ²	m	198,00000	25,76	5 100,48		Vlastní
19	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	99,00000	29,12	2 882,88		Vlastní
20	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm ² pod omítku (např. CY)	m	313,00000	33,60	10 516,80		Vlastní
21	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm ²	m	205,00000	47,04	9 643,20		Vlastní
22	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	108,00000	67,20	7 257,60		Vlastní
23	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	711,00000	33,60	23 889,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01B	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	328,00000	33,60	11 020,80		Vlastní
25	34111030-R01	kabel silový s Cu jádrem 1kV CYKY-O 3x1,5mm2	m	383,00000	19,04	7 292,32		Vlastní
26	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	1 616,00000	32,48	52 487,68		Vlastní
27	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	1 616,00000	28,00	45 248,00		Vlastní
28	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	295,00000	39,20	11 564,00		Vlastní
29	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	240,00000	47,04	11 289,60		Vlastní
30	34113278	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V, (H07RN-F) 5x2,5mm2	m	55,00000	67,20	3 696,00		Vlastní
31	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	88,00000	56,00	4 928,00		Vlastní
32	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	88,00000	67,20	5 913,60		Vlastní
33	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	289,00000	95,20	27 512,80		Vlastní
34	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	289,00000	179,20	51 788,80		Vlastní
35	741122033.R	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x16 mm2 (např. CYKY)	m	93,00000	112,00	10 416,00		Vlastní
36	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	93,00000	352,80	32 810,40		Vlastní
37	741123227	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x70 až 95 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	65,00000	145,60	9 464,00		Vlastní
38	34113080	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x70mm2	m	65,00000	162,40	10 556,00		Vlastní
39	741123235	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x150 až 185 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	26,00000	168,00	4 368,00		Vlastní
40	34113083	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x150mm2	m	26,00000	330,40	8 590,40		Vlastní
41	741130001-RR	Ukončení kabel izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	38,00000	39,20	1 489,60		Vlastní
42	741130006-RR	Ukončení kabel izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,00000	56,00	560,00		Vlastní
43	741130017.R	Ukončení kabel izolovaný do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,00000	146,16	876,96		Vlastní
Díl: PRS-01		Přístroje				79 072,00		
44	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	104,00000	110,88	11 531,52		Vlastní
45	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	69,00000	28,00	1 932,00		Vlastní
46	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	35,00000	39,20	1 372,00		Vlastní
47	741231012.R	Montáž ochranné svorkovnice - ochranná	kus	10,00000	280,00	2 800,00		Vlastní
48	6876841.R	Krabice s ekvipotencionální svorkovnicí	kus	10,00000	616,00	6 160,00		Vlastní
49	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální	kus	1,00000	224,00	224,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01B	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	34535023	tlačítko total/central stop v prosklené skříňce	kus	1,00000	1 433,60	1 433,60		Vlastní
51	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	2,00000	134,40	268,80		Vlastní
52	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	2,00000	110,88	221,76		Vlastní
53	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	4,00000	134,40	537,60		Vlastní
54	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	4,00000	110,88	443,52		Vlastní
55	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	1,00000	134,40	134,40		Vlastní
56	34539010	Spínač jednopolový, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	1,00000	336,00	336,00		Vlastní
57	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	5,00000	168,00	840,00		Vlastní
58	34535002	přepínač sériový č.5 10A ostatní barvy	kus	5,00000	358,40	1 792,00		Vlastní
59	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	2,00000	168,00	336,00		Vlastní
60	34539016	Přepínač střídavý, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	2,00000	392,00	784,00		Vlastní
61	741310413	Montáž spínač tří/čtyřipólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	4,00000	448,00	1 792,00		Vlastní
62	4545315.RR	Sporáková kombinace 3P, zapuštěná	kus	4,00000	694,40	2 777,60		Vlastní
63	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	32,00000	168,00	5 376,00		Vlastní
64	ABB.0002475.URS	zásuvka 1násobná 16A	kus	32,00000	358,40	11 468,80		Vlastní
65	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou	kus	3,00000	168,00	504,00		Vlastní
66	34555244	Zásuvka zápuštěná jednonásobná s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,00000	1 232,00	3 696,00		Vlastní
67	741313231	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	26,00000	134,40	3 494,40		Vlastní
68	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44	kus	26,00000	168,00	4 368,00		Vlastní
69	741322151	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopolových do elektroinstalačních krabic	kus	2,00000	168,00	336,00		Vlastní
70	35889517	svodič přepětí - do krabice, 230V	kus	2,00000	896,00	1 792,00		Vlastní
71	741545816-R01	Montáž opticko-kouřového detektoru	kus	4,00000	448,00	1 792,00		Vlastní
72	1568969	KOUROVÝ DETEKTOR	kus	4,00000	1 232,00	4 928,00		Vlastní
73	134351-R01	Podružný a instalační materiál (stahovací pásky, hmoždinky, vruty, kotvy, řezné kotouče, vrtáky, apod.+ požární nástřelovací příchytky, klasické nástřelovací příchytky, kabelové uši apod.)	kpl	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní
Díl: QSV-1		Svítlidla				137 312,00		
74	156753.RR	Výpočet osvětlení	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01B	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	741372061-R01.1	Montáž LED svítidlo	kus	48,00000	504,00	24 192,00		Vlastní
76	13152-A	svítidla viz.interiér-nutno provést výpočet osvětlení a návrh koncových prvků	kpl	1,00000	89 600,00	89 600,00		Vlastní
77	13152-B	LED pásky + transformátory	kpl	1,00000	17 920,00	17 920,00		Vlastní
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				103 335,01		
78	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	3,00000	560,00	1 680,00		Vlastní
79	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	3,00000	112,00	336,00		Vlastní
80	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	3,00000	112,00	336,00		Vlastní
81	460791215	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 133 mm uložených do rýhy	m	10,00000	56,00	560,00		Vlastní
82	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	10,00000	112,00	1 120,00		Vlastní
83	460941223	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	615,00000	50,00	30 750,00		Vlastní
84	468081322	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm	kus	18,00000	80,00	1 440,00		Vlastní
85	468091342	Výsekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elektroinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 30, cm	kus	3,00000	80,00	240,00		Vlastní
86	468101423	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	145,00000	80,00	11 600,00		Vlastní
87	468111212	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic do 5x5 cm	m	615,00000	80,00	49 200,00		Vlastní
88	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	3,79800	532,00	2 020,54		Vlastní
89	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	3,79800	100,00	379,80		Vlastní
90	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	3,79800	337,00	1 279,93		Vlastní
91	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	3,79800	30,00	113,94		Vlastní
92	469973113	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,79800	600,00	2 278,80		Vlastní
Díl: 58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				10 000,00		
93	580103001	Revize elektroinstalace	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 300,00		
94	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	h	18,00000	450,00	8 100,00		Vlastní
95	041203000	Technický dozor investora	h	42,00000	450,00	18 900,00		Vlastní
96	045002000	Kompletační a koordinační činnost	h	34,00000	450,00	15 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01B	Silnoprůd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	%	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Celkem	987 815,01							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01C	Ochrana před bleskem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				168,00		
1	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	2,00000	33,60	67,20		Vlastní
2	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	3,00000	33,60	100,80		Vlastní
Díl: HR-01		Bleskosvody				4 412,80		
3	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	10,00000	134,40	1 344,00		Vlastní
4	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	1,35000	224,00	302,40		Vlastní
		10*0,135 :						
		1,35		1,35000				
5	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,00000	89,60	716,80		Vlastní
6	1186184	SVORKA SS	kus	6,00000	33,60	201,60		Vlastní
7	1214473	SVORKA SK	kus	2,00000	56,00	112,00		Vlastní
8	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	1,00000	392,00	392,00		Vlastní
9	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	1,00000	1 344,00	1 344,00		Vlastní
Díl: 58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				3 000,00		
10	580105033	Revize hromosvodu	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: VRN9		Ostatní náklady				1 000,00		
11	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	%	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Celkem						8 580,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 791A		Příprava čisté zeleniny				111 251,84		
1	001	Umyvadlo rukou nerez, rozměry v mm, 465x440x275 dřez 370x340x150, opláštění ze tří stran	kus	1,00000	8 338,40	8 338,40		Vlastní
2	001a	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
3	002	Stůl chlazený - vč. prolis PD, otvor pro SB, rozměry v mm, 1350x700x900 dvousekrový na GN s dřezem 290x400x200, 4x zásuvka, nerez s T-PUR izolací, teplotní rozsah +2 až +6°C, digitální termostat, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, zadní lem, chladiivo R452A. (Výrobek obsahuje plyny HFC) 230 V	kus	1,00000	94 199,84	94 199,84		Vlastní
4	002a	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
5	002b	Police nástěnná jednoetážová, rozměry v mm, 700x350x346 nerezový ohýbaný plech, konzoly jekl 40x20 mm	kus	1,00000	4 681,60	4 681,60		Vlastní
Díl: 791B		Varný blok				253 459,36		
6	004	Sporák indukční multifunkční 2 plotny, rozměry v mm, 900x760x900 1x police, žlab s odtokem do odpadu, vč. 1x zásuvka 230V/0,5kW 400 V	kus	1,00000	253 459,36	253 459,36		Vlastní
7	005	Digestoř nástěnná s osvětlením - vč. výpustný kohout, rozměry v mm, 2 100x900x400 vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30 230 V	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 791C		Výdej jídel				175 439,04		
8	006	Stůl jednoduchý, rozměry v mm, 1 700x700x900 nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách	kus	1,00000	10 759,84	10 759,84		Vlastní
9	006a	Police nástěnná jednoetážová, rozměry v mm, 1 000x350x346 nerezový ohýbaný plech, konzoly jekl 40x20 mm	kus	1,00000	4 944,80	4 944,80		Vlastní
10	007	Mrazicí skříň, rozměry v mm, 600x585x855 integrované madlo, plné dveře, lze měnit otevírání, elektronický termostat, 2x nenastavitelná chlazená police, nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu, teplotní rozsah -24 až -10°C, čistý objem 120l, elektronické ovládání, statické chlazení, manuální odtávání, chladiivo R600a 230 V	kus	1,00000	11 801,44	11 801,44		Vlastní
11	008	Stůl s policí, rozměry v mm, 700x700x900	kus	1,00000	8 805,44	8 805,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
12	009	Stůl ohřívací-režon s pos.dvěmi prokládací, vodní lázeň 2xGN1/1, rozměry v mm, 1 900x700x900	kus	1,00000	89 990,88	89 990,88		Vlastní
		celonerezová konstrukce uzavřena dvouplošťovými posuvnými prokládacími dveřmi, na přední straně ovládací panel, děrovaná police, vyhřívání pomocí topných těles a ventilátoru, regulace teploty do 90°C, zadní lem, výšková stavitelnost +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, vodní lázeň 2xGN1/1						
		230 V						
13	009a	Gastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/2-200, rozměry v mm, 325x265x200	kus	2,00000	1 190,56	2 381,12		Vlastní
		nerez, objem 11,5 l						
14	009b	Gastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/3-200, rozměry v mm, 325x176x200	kus	3,00000	1 057,28	3 171,84		Vlastní
		nerez, objem 6,5l						
15	009c	Víko na GN s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/2	kus	2,00000	517,44	1 034,88		Vlastní
16	009d	Víko na GN s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/3	kus	3,00000	461,44	1 384,32		Vlastní
17	010	Nádstavec stolový dvouetážový s infraohřevem - vč. osvětlení, infraohřev pouze v jedné polici, rozměry v mm. 2 600x300x600	kus	1,00000	29 908,48	29 908,48		Vlastní
		ohýbaná police, nohy jekl 40x40 mm, s plastovými záslepkami, infraohřev - keramické tělesa, nerezový zářič, ovládání termostatem						
		230 V						
18	011	Stůl s policí - vč. sada kol, rozměry v mm, 1 000x600x900	kus	1,00000	11 256,00	11 256,00		Vlastní
		nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
Díl: 791D		Multifunkční pánev				0,00		
19	014	Digestoř nástěnná s osvětlením - vč. výpustný kohout, rozměry v mm, 1 500x1 000x400	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30						
		230 V						
Díl: 791E		Příprava masa				69 167,84		
20	015	Stůl jednoduchý se zásuvkovým blokem, rozměry v mm, 1 200x800x900	kus	1,00000	27 517,28	27 517,28		Vlastní
		nerez, 6 noh, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, zásuvky s celovysuvnými pojezdy, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
21	016	Stůl s dřezem 290x400x200 jednoduchý - vč. prolis PD, otvor pro SB, rozměry v mm, 1 900x700x900	kus	1,00000	17 133,76	17 133,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, dřez výlisek						
22	016a	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
23	017	Chladicí skříň, rozměry v mm, 600x615x855	kus	1,00000	11 250,40	11 250,40		Vlastní
		bílé provedení, zabudovaný zámek, -2 až +8°C, čistý objem 129 litrů, ventilované chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 3 stavitelné rošty, chladiivo R600a 230 V						
24	018	Chladicí skříň, rozměry v mm, 600x615x855	kus	1,00000	11 250,40	11 250,40		Vlastní
		bílé provedení, zabudovaný zámek, -2 až +8°C, čistý objem 129 litrů, ventilované chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 3 stavitelné rošty, chladiivo R600a 230 V						
Díl: 791F		Šoker + konvektomat + robot				28 887,04		
25	021	Podlahový rošt protiskluzový s vanou, rozměry v mm, 800x300x0	kus	1,00000	14 968,80	14 968,80		Vlastní
		včetně zápachové uzávěry, vana ohýbaný nerezový plech 1,2 mm, doplněný úchyty do betonu, zápachový uzávěr se spodním vývodem průměr 75 nebo 110 mm čistitelný z vany, zemní šroub, protiskluzový rošt o výšce 30 mm a velikosti ok 25x25 mm (montáž vždy zajišťuje stavba)						
26	022	Digestoř nástěnná - vč. vypustný kohout, rozměry v mm, 1 000x1 000x400	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30						
27	023	Stůl jednoduchý se vsuny na GN, rozměry v mm, 800x700x900	kus	1,00000	13 918,24	13 918,24		Vlastní
		nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, závěsy na GN						
Díl: 791G		Mytí provozního nádobí				61 854,24		
28	025	Regál čtyřpolicový, rozměry v mm, 1 000x600x1 800	kus	1,00000	11 272,80	11 272,80		Vlastní
		nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
29	026	Stůl s 2x dřezem 500x500x300 a policí - vč. prolis PD, otvor pro SB, rozměry v mm, 1 900x700x900	kus	1,00000	28 255,36	28 255,36		Vlastní
		nerez, pracovní deska tl. 40mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40mm, výšková stavitelnost noh +30mm, zemní šrouby na zadních nohách, 2x dřez výlisek						
30	026a	Sprcha tlaková	kus	1,00000	6 267,52	6 267,52		Vlastní
		stolní, s napouštěcím rámečkem ze sprchy s úchytem na zeď, páková baterie pro studenou a teplou vodu						
31	027	Podlahový rošt protiskluzový s vanou, rozměry v mm, 1 000x300x300	kus	1,00000	16 058,56	16 058,56		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně zápachové uzávěry, vana ohýbaný nerezový plech 1,2 mm, doplněný úchyty do betonu, zápachový uzávěr se spodním vývodem průměr 75 nebo 110 mm čisticí z vany, zemní šroub, protiskluzový rošt o výšce 30 mm a velikosti ok 25x25 mm (montáž vždy zajišťuje stavba)								
Díl: 791H		Příprava studené kuchyně						
			33 867,68					
32	028	Stůl s dřezem 400x400x250 a policí - vč. zapuštěné umyvadlo rukou 290x400x200mm, prolis PD, 2x otvor, pro SB rozměry v mm. 2 650x700x900	kus	1,00000	29 835,68	29 835,68		Vlastní
nerez, 6 noh, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, dřez výlisek								
33	028a	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
34	028b	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
Díl: 791I		Chladicí box potravin						
			155 861,44					
35	029	Chladicí box potravin, rozměry v mm, 2060x1560x0	kus	1,00000	78 606,08	78 606,08		Vlastní
36	029a	Chladicí jednotka	kus	1,00000	53 267,20	53 267,20		Vlastní
37	030	Regál čtyřpolicový, rozměry v mm, 1 300x500x1 800	kus	1,00000	11 994,08	11 994,08		Vlastní
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách								
38	031	Regál čtyřpolicový, rozměry v mm, 1 300x500x1 800	kus	1,00000	11 994,08	11 994,08		Vlastní
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách								
Díl: 791J		Sklad potravin						
			168 062,72					
39	032	Regál čtyřpolicový, rozměry v mm, 800x350x1 800	kus	1,00000	8 955,52	8 955,52		Vlastní
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách								
40	033	Regál čtyřpolicový, rozměry v mm, 1 700x600x1 800	kus	1,00000	14 418,88	14 418,88		Vlastní
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách								
41	034	Regál čtyřpolicový, rozměry v mm, 1 300x600x1 800	kus	1,00000	12 797,12	12 797,12		Vlastní
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách								
42	035	Chladicí skříň digitální, rozměry v mm, 710x835x2 050	kus	1,00000	61 196,80	61 196,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		objem 670l, 75mm silná pěnová izolace s Cyklopentanem jako hnacím plynem pro nejlepší izolační vlastnosti se 100% ochranou životního prostředí (teplotní vodivost: 0,020 W/m*K), skrytý výparník zaručuje vyšší kapacitu a méně problémů s korozí, integrovaný port RS485 pro usnadnění připojení ke vzdálenému počítači a integrovaným systémům HACCP, vnitřní zásuvy s vysokou variabilitou uspořádání pro zásuvné rošty a GN nádoby zaručí maximální využití kapacity komory, tropikalizovaná jednotka (+43°C okolní teplota), izolace výparníku 60mm snadno odnímatelná 1 úkonem, konektivita - připraveno pro připojení a přístup k připojeným zařízením v reálném čase pomocí vzdáleného a datového monitorování (vyžaduje volitelné příslušenství), Rilsan roštové police pro lepší ochranu proti oděru, optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu zezadu dopředu pro rovnoměrné rozložení teploty a rychlé chlazení za jakýchkoliv podmínek, velký skladovací prostor pro GN2/1 nádoby/police na vodicích lištách s profilem proti překlopení nádob, automatické odmrazování, snadná údržba díky intuitivnímu ovládacímu panelu se vzdáleným přístrojem nřee aplikací chladiče R290 230 V						
43	036	Mrazicí skříň digitální, rozměry v mm, 710x835x2 050	kus	1,00000	70 694,40	70 694,40		Vlastní
		nerezové provedení, objem 670 l, teplota -22 až -15°C, GN 2/1, digitální ovládací panel, nerez AISI 304, 1 plně dveře, uzamykatelná, nucená cirkulace vzduchu, automatizované odtávání, 75 mm silná pěnová izolace s Cyklopentanem jako hnacím plynem pro nejlepší izolační vlastnosti se 100% ochranou životního prostředí, skrytý výparník, energeticky úsporné automatické odpaření kondenzátu horkým plynem nahore, digitální ovládání s teplotním displejem skříňe a nastavením a možností manuální aktivace odmrazovacího cyklu, plně v souladu s HACCP. CFC a HCFC free (vysoce ekologický typ chladiva R290-uhlovodíkový chladicí plyn R290 pro nejmenší dopad na životní prostředí s cílem omezit účinky skleníkových plynů). Příslušenství v ceně: 3x police roštová GN 2/1 "Rilsan" šedá vč. 2 vodicích lišt 230 V						
Díl: 791K		Mytí stolního nádobí				184 933,28		
44	037	Stůl se dvěma policemi, rozměry v mm, 700x700x900	kus	1,00000	9 832,48	9 832,48		Vlastní
		nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, police s podélnými výztuhami, zemní šrouby na zadních nohách						
45	038	Stůl vstupní do myčky s dřezem jednoduchý - vč. otvor pro TS, rozměry v mm, 1 200x700x900	kus	1,00000	17 903,20	17 903,20		Vlastní
		nerez, dřez 400x400x250 nerezový výlisek, pracovní deska nerezový plech, zadní lem 40 mm, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
46	038a	Sprcha tlaková	kus	1,00000	6 267,52	6 267,52		Vlastní
		stolní, s napouštěcím rámečkem ze sprchy s úchytem na zeď, páková baterie pro studenou a teplou vodu						
47	039	Podlahový rošt protiskluzový s vanou, rozměry v mm, 1 200x300x0	kus	1,00000	17 142,72	17 142,72		Vlastní
		včetně zápachové uzávěry, vana ohýbaný nerezový plech 1,2 mm, doplněný úchyty do betonu, zápachový uzávěr se spodním vývodem průměr 75 nebo 110 mm čistitelný z vany, zemní šroub, protiskluzový rošt o výšce 30 mm a velikosti ok 25x25 mm (montáž vždy zajišťuje stavba)						
48	040	Změkčovač vody automatický - časově řízený - vč. externí mosazný filtr hrubých nečistot, rozměry v mm, 280x410x535	kus	1,00000	13 910,40	13 910,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jednoduché manuální nastavení, obsah pryskyrice 6,5 l, kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH 1950 l, průtok min/max 0-20/75 l/min, provozní tlak vody 1.5-6.0 bar, maximální teplota upravované vody 40°C, obsah zásobníku regeneračních tablet 15 kg, obsah vody v zásobníku 4,5 l, připojení SV 3"						
		230 V						
49	041	Myčka nádobí průchozí - vč. sada dávkovače mycího detergentu, rozměry v mm, 746x755x1 549	kus	1,00000	96 499,20	96 499,20		Vlastní
		kap.1440 talířů/hod., 80 košů/hod., 3 mycí programy 45/84/150 vteřin, tlakový bojler (9 kW), koš 500x500 mm, vč. dávkovače oplachového prostředku, spotřeba 2 l vody na mycí cyklus, mycí čerpadlo 0,8 kW, funkce Soft startu mycího čerpadla, hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo, horní a dolní rotační nerezové mycí ramena, zabudovaný atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují konstantní tlak a teplotu pro konečný oplach (84°C) nezávisle na tlaku vody v řadu (min.0,5 baru), bezpečnostní zařízení spouští oplach až při dosažení správné oplachové teploty. Mycí program lze kdykoliv přerušit zvednutím poklopu, automatický samočistící cyklus, hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic, elektronické ovládání s digitálním ukazatelem teploty mycí/oplachové vody se zabudovaným programováním, autodiagnostikou pro servis a s automatickým čistícím cyklem, ochrana IP25, nerezová konstrukce z nerez oceli AISI 304. Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Jednoplášťový poklop, příprava pro napojení na HACCP a Systém kontroly odběrového maxima energie. ETL certifikace v souladu s DIN 10512 normou. Příslušenství v ceně: plastový košíček na příbory a koš na 18 mělkých nebo 27 desert.talířů						
		400 V						
50	042	Digestoř nástěnná - vč. výpustný kohout, rozměry v mm, 900x1 000x400	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		vč. tukových filtrů, celonerezový plášť s lištami pro založení filtrů, po obvodě pláště sběrný kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495x30						
51	043	Stůl výstupní z myčky s policí, rozměry v mm, 800x700x900	kus	1,00000	12 812,80	12 812,80		Vlastní
		nerez, pracovní deska nerezový plech, zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
52	044	Stůl s policí - vč. sada kol, rozměry v mm, 800x600x900	kus	1,00000	10 564,96	10 564,96		Vlastní
		nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách						
Díl: 791L		Bar				242 294,08		
53	101	Stůl chlazený - prodloužená PD (2000x700mm) - vč. prolis PD, otvor pro SB, PL, LL, rozměry v mm, 2 000x700x900	kus	1,00000	103 439,84	103 439,84		Vlastní
		barový s dřezem 290x400x200, 4x zásuvka na nápoje, nerez s T-PUR izolací, teplotní rozsah +2°C až +8°C, digitální termostat, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zadní lem, chladiivo R452A. (Výrobek obsahuje plyny HFC)						
		230 V						
54	101a	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
55	102	Kávovar - dodavatel kávy	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01D	Gastro technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	103	Kávomlýnek - dodavatel kávy	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
57	104	Stůl výčepní jednoduchý, rozměry v mm, 1700x700x900	kus	1,00000	34 997,76	34 997,76		Vlastní
vč. vevařená okapnice s ostřikem sklenic (400x200mm), otvor pro výčepní zařízení, vevařená okapnice (200x500mm), dřez 300x500x300mm, otvor pro SB								
58	105	Změkčovač vody automatický - časově řízený - vč. externí mosazný filtr hrubých nečistot, rozměry v mm, 280x410x535	kus	1,00000	13 910,40	13 910,40		Vlastní
jednoduché manuální nastavení, obsah pryskyrice 6,5 l, kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH 1950 l, průtok min/max 0-20/75 l/min, provozní tlak vody 1.5-6.0 bar, maximální teplota upravované vody 40°C, obsah zásobníku regeneračních tablet 15 kg, obsah vody v zásobníku 4,5 l, připojení SV 3"								
230 V								
59	106	Myčka skla dvouplášťová, rozměry v mm, 460x565x715	kus	1,00000	48 563,20	48 563,20		Vlastní
"S" / kapacita 30 košů/hod., zásuvná výška 290mm, Koš 400x400 mm, přední a postranní panely, mycí nádrž, mycí a oplachové ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Jeden mycí program: 120 vt. Dvouplášťové vyvážené dveře. Dvouplášťové provedení komory. Horní a spodní rotační mycí a oplachová ramena. 5-ti litrový boiler, 6-ti litrová nádrž, mycí teplota 55/65°C a oplachová teplota 80/90°C. Odpadní čerpadlo. Dávkovač mycího a oplachového prostředku. Dodáváno vč.1 koše na sklenice.								
230 V								
60	107	Stůl s dřezem 290x400x250 jednoduchý - vč. výsuvný koš, prolis PD, otvor pro SB, rozměry v mm, 1 000x700x900	kus	1,00000	28 390,88	28 390,88		Vlastní
nerez, pracovní deska tl. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40 mm, nohy jeří 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, dřez výlisek								
61	107a	Baterie páková stojánková	kus	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní
62	108	Doměrek pracovní plochy	kus	1,00000	8 960,00	8 960,00		Vlastní
Díl: 791N Doprava, montáž, zaškolení					78 900,00			
63	X	Doprava a montáž	soubor	1,00000	78 400,00	78 400,00		Vlastní
64	Y	Zaškolení kuchařem	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

kuchařský servis po dobu min 3 pracovních dnů (8hod/den), po dobu záruky kuchařský HOT LINE

Celkem						1 563 978,56
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728A		Zařízení č. 1: Větrání restaurace				497 347,89		
1	1.01	VZT jednotka s rekuperací	ks	1,00000	293 605,26	293 605,26		Vlastní
		venkovní provedení výkon - přívod: 800m3/h / 300Pa; odtah: 800m3/h / 300Pa rozměry (š-h-v): 1384-750-1105 mm hmotnost: 202 kg el.napájení: 3x400V+N+PE; 50 Hz el.příkon: 6,07 kW el.proud: 13,37 A dop.jištění: 3x 16 A akustický výkon do okolí: 51 dB(A) komponenty jednotky: - EC ventilátory - rotační regenerační výměník ZZT (účinnost 81 %; 7,42 kW) - el. dohřev (jm. výkon 1,36 kW; max. 5,2 kW) - filtrace (F7/M5) - uzavírací klapky na sání a výtlačku z/do venkovního prostředí (poz. 1.11) - potrubí napojeno přes rychloupínací spony (poz. 1.12) součástí dodávky.: - vlastní digitální regulace (regulační modul na jednotce) - možnost externí komunikace: Modbus RS485, příp. TCP/IP, BACnet IP - nástěnný 7" ovladač (poz. 1.02; dořešit umístění) - podstavné nohy (betonový základ, příp. ocel. konstrukce pod VZT jednotkou dodávky Stavby) (tech. reprezentant: Systemair Topvex SR15-L-EL5,2 ODK)						
2	1.02	Nástěnný ovladač	ks	1,00000	19 237,99	19 237,99		Vlastní
		7" displej, 3m kabel (možno prodloužit až na 100 m), držák (tech. reprezentant: Systemair NaviPad PD70-C Kit)						
3	1.11	Uzavírací klapka d315	ks	2,00000	8 900,32	17 800,65		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		těsná (třída 3C) vč. servopohonu 24V ovládána regulací VZT jednotky (tech. reprezentant: Systemair EFD/S 315-24V)						
4	1.12	Rychloupínací spona d316 pro pružné přípojní potrubí (tech. reprezentant: Systemair FK 315)	ks	4,00000	516,14	2 064,55		Vlastní
5	1.13	Regulační klapka kruhová d200 ruční ovládání (tech.reprezentant: Systemair TUNE-R-200-1-H)	ks	2,00000	483,67	967,34		Vlastní
6	1.21	Šikmý koncový kus pozink, se sítím proti vniknutí ptactva (tech.reprezentant: Elektrodesign VKS 315)	ks	1,00000	724,01	724,01		Vlastní
7	1.22	Výfuková hlavice pozink (tech.reprezentant: Elektrodesign VH 315)	ks	1,00000	3 579,74	3 579,74		Vlastní
8	1.23	Tlumič do kruhového potrubí d315-900 délka 900 mm (tech. reprezentant: Systemair LDC 315-900)	ks	2,00000	4 366,45	8 732,90		Vlastní
9	1.24	Buňkový tlumič hluku 400x500-1000 2x tlumič/buňka 200x500x1000 v kaširovaném provedení (tech. reprezentant kulis Greif GE 200x500x1000)	kpl	4,00000	4 939,39	19 757,55		Vlastní
10	1.31	Anemostat 600x16 vč. plenum boxu přívodní čtvercová čelní deska, vodorovné připojení, 16 nastavitelných lamel, s regulační klapkou, RAL 9010 (tech. reprezentant: Systemair VVKR-A-S-600-16-B-SW vč. plenum boxu PB-VVK-S-600-200-S-H-D1)	ks	3,00000	3 356,38	10 069,14		Vlastní
11	1.32	Anemostat 600x16 vč. plenum boxu odvodní	ks	3,00000	3 070,04	9 210,13		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čtvercová čelní deska, vodorovné připojení, 16 nastavitelných lamel, s regulační klapkou, RAL 9010 (tech. reprezentant: Systemair VVKR-A-S-600-16-B-SW vč. plenum boxu PB-VVK-S-600-200-E-H-D1)						
12	1.51	Čtyřhranné potrubí do obvodu 1890 mm 90 % tvarovek, , pozink sk. I, třída těsnosti III	m2	5,20800	1 085,33	5 652,37		Vlastní
13	1.52	Čtyřhranné potrubí do obvodu 1500 mm 40 % tvarovek, pozink sk. I, třída těsnosti III	m2	1,98000	957,00	1 894,86		Vlastní
14	1.53	Čtyřhranné potrubí do obvodu 1050 mm 30 % tvarovek, pozink sk. I, třída těsnosti III	m2	22,89600	931,34	21 323,89		Vlastní
15	1.61	Spiro potrubí d315 mm 30 % tvarovek, pozink	bm	8,62800	1 157,82	9 989,67		Vlastní
16	1.62	Spiro potrubí d200mm 10 % tvarovek, pozink	bm	19,88400	699,21	13 903,16		Vlastní
17	1.71	Ohebná hadice d203 s hlukovou izolací minerální vatou tl. 25 mm (tech. reprezentant: Elektrodesign Sonoflex MO 203)	bm	6,00000	504,47	3 026,80		Vlastní
18	1.81	Tepelná izolace s oplechováním minerální izolace s hliníkovou folií (? = 0,040 W/(m.K), 45 kg/m3, tl. 60 mm) + pozinkovaný plech (tl. 0,6-0,8 mm) rozvody přívodu a odvodu ve venkovním prostředí mezi VZT jednotkou a interiérem	m2	24,30000	2 296,62	55 807,88		Vlastní
Díl: 728B		Zařízení č. 2: Větrání sociálních zařízení				1 356 720,38		
19	2.01	VZT jednotka s rekuperací venkovní provedení výkon - přívod: 3850m3/h / 400Pa; odtah: 3850m3/h / 400Pa rozměry (š-h-v): 2746-1058-1772 mm hmotnost: 536 kg el.napájení: 3x400V+N+PE; 50 Hz el.příkon: 13,88 kW el.proud: 27,52 A dop.jištění: 3x 32 A	ks	1,00000	492 719,01	492 719,01		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		akustický výkon do okolí: 64 dB(A) komponenty jednotky: - EC ventilátory - deskový protiproudý výměník ZZT (účinnost 83 %; 42,24 kW) - el. dohřev (jm. výkon 7,88 kW; max. 9,6 kW) - filtrace Coarse 90% (F7/M5) - uzavírací klapky na sání a výtlačku z/do venkovního prostředí (poz. 2.11) - potrubí napojeno přes pružné manžety (poz. 2.12) součástí dodávky: - vlastní digitální regulace (regulační modul na jednotce) - možnost externí komunikace: Modbus RS485, příp. TCP/IP, BACnet IP - nástěnný 7" ovladač (poz. 2.02; dořešit umístění) - podstavné nohy (betonový základ, příp. ocel. konstrukce pod VZT jednotkou dodávky Stavby) zajistit vyhřívání svodu kondenzátu na střechu (požadavek na Elektro-silnoproud) (tech. reprezentant: Systemair Topvex SC60-R-EL9,6-B ODK)						
20	2.02	Nástěnný ovladač 7" displej, 3m kabel (možno prodloužit až na 100 m), držák (tech. reprezentant: Systemair NaviPad PD70-C Kit)	ks	1,00000	19 237,99	19 237,99		Vlastní
21	2.11	Uzavírací klapka 700x400 těsná (třída 3C) vč. servopohonu 24V ovládána regulací VZT jednotky (tech. reprezentant: Systemair EFD/S 70-40-24V)	ks	2,00000	11 927,73	23 855,46		Vlastní
22	2.12	Pružná manžeta 700x400 pro pružné připojení potrubí (tech. reprezentant: Systemair DS 70-40)	ks	4,00000	1 818,23	7 272,94		Vlastní
23	2.13	Regulační klapka 315x280 ruční ovládání	ks	1,00000	2 463,13	2 463,13		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(tech. reprezentant: Systemair RK-315x280-R)						
24	2.14	Regulační klapka 250x280 ruční ovládání (tech. reprezentant: Systemair RK-250x280-R)	ks	2,00000	2 325,79	4 651,57		Vlastní
25	2.15	Regulační klapka kruhová d160 ruční ovládání (tech.reprezentant: Systemair TUNE-R-160-1-H)	ks	1,00000	471,73	471,73		Vlastní
26	2.21	Protidešťová žaluzie 1000x500 pozink, bez montážního rámu, se sítím (tech.reprezentant: Systemair PZZNS-1000x500-S)	ks	1,00000	3 076,67	3 076,67		Vlastní
27	2.22	Výfuková hlavice 1000x315 pozink	ks	1,00000	8 794,10	8 794,10		Vlastní
28	2.23	Buňkový tlumič hluku 1000x500-1000 5x tlumič/buňka 200x500x1000 v kaširovaném provedení (tech. reprezentant kulis Greif GE 200x500x1000)	kpl	3,00000	11 237,82	33 713,47		Vlastní
29	2.24	Buňkový tlumič hluku 1000x500-1000 v hygienickém provedení 5x tlumič/buňka 200x500x1000 v provedení fólie + děrovaný plech (tech. reprezentant kulis Greif GH 200x500x1000)	kpl	3,00000	13 775,59	41 326,77		Vlastní
30	2.31	Vyústka 800x200 přívodní dvouřadá, s regulací, upínání šrouby, pozink (tech.reprezentant: Systemair NOVA-B-2-1-800x200-R1-V-ZN)	ks	2,00000	2 382,51	4 765,03		Vlastní
31	2.32	Vyústka 500x200 přívodní dvouřadá, s regulací, upínání šrouby, pozink (tech.reprezentant: Systemair NOVA-B-2-1-500x200-R1-V-ZN)	ks	2,00000	1 502,51	3 005,01		Vlastní
32	2.33	Vyústka 200x100 přívodní	ks	1,00000	700,87	700,87		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dvouřadá, s regulací, upínání šrouby, pozink (tech.reprezentant: Systemair NOVA-B-2-1-200x100-R1-V-ZN)						
33	2.34	Vyústka 200x100 odvodní jednořadá, s regulací, upínání šrouby, pozink (tech.reprezentant: Systemair NOVA-B-1-1-200x100-R1-H-ZN)	ks	1,00000	609,06	609,06		Vlastní
34	2.35	Vyústka na spiro 300x100 přívodní dvouřadá, s regulací, pozink (tech.reprezentant: Systemair NOVA-C-2-300x100-R1-V-ZN)	ks	2,00000	892,32	1 784,65		Vlastní
35	2.36	Vyústka na spiro 300x100 odvodní jednořadá, s regulací, pozink (tech.reprezentant: SystemairNOVA-C-1-300x100-R1-V-ZN)	ks	1,00000	774,76	774,76		Vlastní
36	2.37	Vyústka na spiro 200x100 odvodní jednořadá, s regulací, pozink (tech.reprezentant: SystemairNOVA-C-1-200x100-R1-V-ZN)	ks	1,00000	622,50	622,50		Vlastní
37	2.38	Indukční nerezová digestoř (konvektomat) odvod 800 m3/h rozměry (š-h-v): 1300x1300x500 mm HH min. 20 cm pod stropem (podmínka pro provedení harmonizace) celonerezové lapače tuku, osvětlení, hrdlo se zátkou pro vypouštění kondenzátu napájení: 2x 230V+N+PE (2 fáze ze světelného okruhu kuchyně - pro indukční systém (80 W), pro LED osvětlení (4x 9 W)) po instalaci nutná harmonizace proudění od výrobce (tech. reprezentant: InductAir OZV 13-1300x1300x500/550)	ks	1,00000	88 821,79	88 821,79		Vlastní
38	2.39	Indukční nerezová digestoř (multifunkční pánev)	ks	1,00000	98 338,41	98 338,41		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odvod 1050 m3/h rozměry (š-h-v): 1700x1300x500 mm HH min. 20 cm pod stropem (podmínka pro provedení harmonizace) celonerezové lapače tuku, osvětlení, hrdlo se zátkou pro vypouštění kondenzátu napájení: 2x 230V+N+PE (2 fáze ze světelného okruhu kuchyně - pro indukční systém (80 W), pro LED osvětlení (4x 18 W)) po instalaci nutná harmonizace proudění od výrobce (tech. reprezentant: InductAir OZV 13-1700x1300x500/550)						
39	2.40	Indukční nerezová digestoř (sporák+fritéza)	ks	1,00000	114 321,46	114 321,46		Vlastní
		odvod 1300 m3/h rozměry (š-h-v): 2400x1000x500 mm HH min. 20 cm pod stropem (podmínka pro provedení harmonizace) celonerezové lapače tuku, osvětlení, hrdlo se zátkou pro vypouštění kondenzátu napájení: 2x 230V+N+PE (2 fáze ze světelného okruhu kuchyně - pro indukční systém (80 W), pro LED osvětlení (4x 18 W)) po instalaci nutná harmonizace proudění od výrobce (tech. reprezentant: InductAir OZV 10-2400x1000x500/550)						
40	2.41	Nerezová digestoř (myčka)	ks	1,00000	44 057,07	44 057,07		Vlastní
		odvod 300 m3/h rozměry (š-h-v): 900x1100x500 mm osvětlení, hrdlo se zátkou pro vypouštění kondenzátu napájení: 230V+N+PE (LED osvětlení (4x 9 W)) (tech. reprezentant: InductAir)						
41	2.51	Čtyřhranné potrubí do obvodu 3500 mm	m2	33,60000	1 085,33	36 466,93		Vlastní
		90 % tvarovek, pozink sk. I, třída těsnosti III						
42	2.52	Čtyřhranné potrubí do obvodu 2630 mm	m2	149,79600	931,34	139 510,55		Vlastní
		30 % tvarovek, pozink sk. I, třída těsnosti III						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	2.53	Čtyřhranné potrubí do obvodu 1890 mm 25 % tvarovek, , pozink sk. I, třída těsnosti III	m2	18,44400	918,50	16 940,90		Vlastní
44	2.54	Čtyřhranné potrubí do obvodu 1500 mm 40 % tvarovek, pozink sk. I, třída těsnosti III	m2	3,72000	957,00	3 560,05		Vlastní
45	2.55	Čtyřhranné potrubí do obvodu 1050 mm 100 % tvarovek, , pozink sk. I, třída těsnosti III	m2	1,86000	1 110,99	2 066,44		Vlastní
46	2.61	Spiro potrubí d200 mm 10 % tvarovek, pozink	bm	9,87600	699,21	6 905,43		Vlastní
47	2.62	Spiro potrubí d160 mm 10 % tvarovek, pozink	bm	9,87600	561,95	5 549,86		Vlastní
48	2.81	Tepelná izolace s oplechováním minerální izolace s hliníkovou folií (? = 0,040 W/(m.K), 45 kg/m3, tl. 60 mm) + pozinkovaný plech (tl. 0,6-0,8 mm) rozvody přívodu a odvodu ve venkovním prostředí mezi VZT jednotkou a interiérem	m2	65,46000	2 296,62	150 336,77		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00		
49	VN	Vedlejší náklady Závěsný systém Montážní, spojovací a těsnící materiál Štítky a označení potrubí Zařízení stanoviště Lešení lehké a další pomocné mechanizmy Zaměření Technická a koordinační činnost na stavbě Konstrukční a dílenská dokumentace dle zvyklostí dodavatele Provozní a komplexní zkoušky, revize Jemné zaregulování	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01E	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Uvedení do provozu

Dokumentace skutečného provedení

Provozní přepisy a řády

Zaškolení obsluhy

Doprava vč. transportu po stavbě

Celkem	1 914 068,27						
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01F	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				76 200,00		
1	386120103R	Montáž lapáků tuků nerezových	kus	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní
2	59432163R	lapák tuků nerez, 1040 x 750 x 1040 (L x B x H [mm]), DN 100	kus	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				50 235,36		
3	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	36,00000	655,20	23 587,20		Vlastní
4	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,00000	274,40	1 097,60		Vlastní
5	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,00000	331,52	3 315,20		Vlastní
6	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	9,00000	407,68	3 669,12		Vlastní
7	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	6,00000	655,20	3 931,20		Vlastní
8	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,00000	112,00	560,00		Vlastní
9	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,00000	112,00	1 680,00		Vlastní
10	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,00000	168,00	504,00		Vlastní
11	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ	kus	3,00000	2 086,56	6 259,68		Vlastní
12	RMAT0001	rošt podlahový s výpustí a sifonem - podlahová vana 300x1100 mm, DN75, nerez	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
13	RMAT0002	rošt podlahový s výpustí a sifonem - podlahová vana 300x900 mm, DN75, nerez	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
14	RMAT0003	rošt podlahový s výpustí a sifonem - podlahová vana 300x1200 mm, DN75, nerez	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
15	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,00000	2 087,68	4 175,36		Vlastní
16	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	65,00000	22,40	1 456,00		Vlastní
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				73 045,28		
17	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	73,00000	274,40	20 031,20		Vlastní
18	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 25x3,5 mm	m	30,00000	319,20	9 576,00		Vlastní
19	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 32x4,4 mm	m	30,00000	412,16	12 364,80		Vlastní
20	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 40x5,5 mm	m	15,00000	544,32	8 164,80		Vlastní
21	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22. mm	m	17,00000	41,44	704,48		Vlastní
22	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22. do 45 mm	m	55,00000	43,68	2 402,40		Vlastní
23	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22. mm	m	56,00000	77,28	4 327,68		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01F	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes, 22 do 45 mm	m	20,00000	97,44	1 948,80		Vlastní
25	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	26,00000	168,00	4 368,00		Vlastní
26	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	3,00000	187,04	561,12		Vlastní
27	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,00000	295,68	295,68		Vlastní
28	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	1,00000	636,16	636,16		Vlastní
29	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,00000	299,04	299,04		Vlastní
30	722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 16	kus	3,00000	323,68	971,04		Vlastní
31	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	3,00000	473,76	1 421,28		Vlastní
32	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	148,00000	16,80	2 486,40		Vlastní
33	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	148,00000	16,80	2 486,40		Vlastní
Díl: 724		Zdravotechnika - strojní vybavení				2 957,92		
34	724231127	Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou	soubor	1,00000	477,12	477,12		Vlastní
35	724233002	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV s membránou závitové připojení PN 8 o objemu 8 l	soubor	1,00000	2 480,80	2 480,80		Vlastní
Díl: 725		Zdravotechnika - zařízení předměty				35 988,96		
36	725532126	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulací závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	1,00000	15 458,24	15 458,24		Vlastní
37	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	26,00000	276,64	7 192,64		Vlastní
38	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	16,00000	547,68	8 762,88		Vlastní
39	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	10,00000	323,68	3 236,80		Vlastní
40	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,00000	387,52	387,52		Vlastní
41	55162005	sifon podomítkový pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	950,88	950,88		Vlastní
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				6 129,76		
42	732421201	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	soubor	1,00000	6 129,76	6 129,76		Vlastní
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				10 830,40		
43	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,00000	165,76	331,52		Vlastní
44	42241016R	Vyvažovací ventil pro cirkulaci TUV s možností nastavení na 50°C	kus	2,00000	5 249,44	10 498,88		Vlastní
Díl: 751		Vzduchotechnika				1 307,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	194003	DD Rudice - stavební úpravy restaurace
O:	01	Restaurace
R:	01F	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	751613142	Montáž sifonu podomítkového pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	359,52	359,52		Vlastní
46	55162005	sifon podomítkový pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	947,52	947,52		Vlastní
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				13 440,00		
47	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,00000	560,00	8 960,00		Vlastní
Poznámka k položce: Doprovodné práce ZTI - např. drážkování aj.								
48	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,00000	560,00	4 480,00		Vlastní
Poznámka k položce: Doprovodné práce ZTI - např. zapravení drážek, bez koncové úpravy povrchu								
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 040,00		
49	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	5 040,00	5 040,00		Vlastní
Celkem						275 174,72		